

## Mapa de Cotação N° 8273

<b>Data</b>	<b>Centro de custo</b>	<b>Data vencimento</b>
21/10/2024	GESTÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E L	21/12/2024

**Processo**  
6806/2024

**Processo de compras**

**Forma de pagamento**  
30 DIAS.

**Finalidade da compra**  
ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, PEDAGÓGICOS E FISIOTERÁPICOS PARA MANUTENÇÃO DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA SECRETARIA DE ESPORTES, FME, FMS E FMAS.

**Prazo entrega**  
PARCELADO.

**Produto 486364: 01.0001 - ANDADOR DOBRÁVEL EM ALUMÍNIO. ANDADOR ARTICULADO DOBRÁVEL COM 3 BARRAS CENTRAIS, CONFECCIONADO EM TUBOS DE ALUMÍNIO ESTRUTURAL ANODIZADO FOSCO E CONEXÕES EM POLIPROPILENO COM 5 NÍVEIS DE REGULAGEM DE ALTURA (VARIANDO ENTRE 77CM E 98CM) E APOIO ANATÔMICO E ANTIDERRAPANTE PARA AS MÃOS. PRODUTO COM PESO MÁXIMO SUPTADO DE 130KG, COM GARANTIA MÍNIMA DE 6 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL	
49.448	JGB PRODUTOS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA		1,0000	222,8800	222,8800	
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		1,0000	210,5500	210,5500	
		Valor mínimo	Valor máximo	Variação(%)	Valor médio	Total por produto
		210.5500	222.8800	5.8600	216.7150	216.7150

**Produto 469235: 01.0002 - ANTENA PARA REDE DE VÔLEI. ANTENA (VARA) FLEXÍVEL PARA A REDE DE VOLEIBOL EM FIBRA DE VIDRO RESISTENTE COM MEDIDA DE 1,8M E 10MM DE DIÂMETRO COLORIDA EM DUAS CORES "VERMELHO E BRANCO".**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL	
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		6,0000	216,1400	1.296,8400	
		Valor mínimo	Valor máximo	Variação(%)	Valor médio	Total por produto
		216.1400	216.1400	0.0000	216.1400	1.296.8400

**Produto 469245: 01.0003 - APITO ESPORTIVO PROFISSIONAL. APITO ESPORTIVO PROFISSIONAL, MATERIAL EM PLÁSTICO ABS RESISTENTE E ATÓXICO, APLICAÇÃO ESPORTE, TAMANHO MÉDIO, SEM BOLINHAS INTERNAS. AMPLITUDE SONORA ACIMA DE 90DB. MEDIDAS APROXIMADAS: 2,0 CM X 4,0 CM X 2,2 CM. TIPO FOX40 OU PRODUTO DE MESMA QUALIDADE OU QUALIDADE SUPERIOR.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL	
58.355	MUNICIPIO DE MARZAGAO		50,0000	51,9900	2.599,5000	
24.382	MUNICIPIO DE SANTA HELENA DE GOIAS		50,0000	36,0000	1.800,0000	
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		50,0000	27,0500	1.352,5000	
		Valor mínimo 27,0500	Valor máximo 51,9900	Variação(%) 92,2000	Valor médio 38,3467	Total por produto 1.917,3350

**Produto 469253: 01.0004 - AQUATUBO PARA FLUTUAÇÃO NA ÁGUA. AQUATUBO PARA FLUTUAÇÃO CONFECCIONADOS EM POLIETILENO EXPANDIDO, FORMATO TUBO FLEXÍVEL PARA NATAÇÃO E HIDROGINÁSTICA, COMPRIMENTO 1,65M E 6,5CM DE DIÂMETRO, PESO APROXIMADO DE 165G.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL	
49.448	JGB PRODUTOS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA		360,0000	11,5100	4.143,6000	
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		360,0000	16,6000	5.976,0000	
		Valor mínimo	Valor máximo	Variação(%)	Valor médio	Total por produto
		11.5100	16.6000	44.2200	14.0550	5.059,8000

**Produto 486058: 01.0005 - ARGOLAS DE AGILIDADE 40CM 20X1. ARGOLAS DE AGILIDADE PARA TREINAMENTO FUNCIONAL E/OU AGILIDADE CONFECCIONADO EM PVC MULTICOLORIDO RESISTENTE, COM DIÂMETRO APROXIMADO DE 40CM, UNIDAS POR CONECTORES REMOVÍVEIS EM VELCRO. KIT COM 20 ARGOLAS E BOLSA DE TRANSPORTE INCLUSA.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL	
49.448	JGB PRODUTOS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA		21,0000	178,2900	3.744,0900	
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		21,0000	231,7900	4.867,5900	
		Valor mínimo	Valor máximo	Variação(%)	Valor médio	Total por produto
		178.2900	231.7900	30.0100	205.0400	4.305.8400

**Produto 482230: 01.0006 - BAMBOLÊ 60CM. ARCO DE GINÁSTICA RÍTMICA (BAMBOLÊ) COLORIDO, CONFECCIONADO EM MATERIAL PVC RESISTENTE, COM ACABAMENTO DE SOLDAGEM POR EMBORRACHAMENTO, COM PAREDE DE 20MM E DIÂMETRO 60CM, PARA PRÁTICAS ESPORTIVAS.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL	
24.382	MUNICIPIO DE SANTA HELENA DE GOIAS		400,0000	3,1900	1.276,0000	
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		400,0000	16,0400	6.416,0000	
		Valor mínimo	Valor máximo	Variação(%)	Valor médio	Total por produto
		3.1900	16.0400	402.8200	9.6150	3.846.0000

**Produto 486056: 01.0007 - BANDEIRA DE ESCANTEIO DE FUTEBOL CAMPO. BANDEIRINHA PARA DEMARCAR A LINHA DO ESCANTEIO COM HASTE COLORIDA, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE PARA FIXAÇÃO, REMOVÍVEL, RECLINÁVEL, FLEXÍVEL COM SISTEMA INTERNO DE MOLAS REVESTIDO DE BORRACHA. DIMENSÕES APROXIMADAS DA HASTE (CXØ) 1,70MX0,03M. BANDEIRA REMOVÍVEL FABRICADA EM TECIDO SINTÉTICO FINO COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 44CMX35,5CM, JÁ INCLUSA. COR A SER ESCOLHIDA NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO PELO DEPARTAMENTO SOLICITANTE.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		8,0000	176,9900	1.415,9200
			Valor mínimo 176,9900	Valor máximo 176,9900	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 176,9900	Total por produto 1.415,9200	

**Produto 486057: 01.0008 - BANDEIRA PARA ÁRBITRO AUXILIAR DE FUTEBOL. BANDEIRA QUADRICULADA PARA ÁRBITRO AUXILIAR DE FUTEBOL, CONFECCIONADA EM TECIDO SINTÉTICO FINO IMPERMEÁVEL COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 40CMX40CM. BASTÃO EM ALUMÍNIO COLORIDO COM EMPUNHADURA EMBORRACHADA MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 60CM DE COMPRIMENTO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		4,0000	64,8300	259,3200
			Valor mínimo 64,8300	Valor máximo 64,8300	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 64,8300	Total por produto 259,3200	

**Produto 482248: 01.0009 - BARALHO DUPLO. JOGO DE CARTAS TIPO BARALHO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO ENVERNIZADO, NÃO TRANSPARENTE E LAVÁVEL, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 56X87MM, QUANTIDADE DE CARTAS 110 CARTAS, EMBALADO EM ESTOJO DUPLO DE PLÁSTICO, COM NO MÍNIMO, 2 MAÇOS DE 54 CARTAS COM FUNDO PRETO E VERMELHO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		30,0000	27,5800	827,4000
			Valor mínimo 27,5800	Valor máximo 27,5800	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 27,5800	Total por produto 827,4000	

**Produto 486358: 01.0010 - BARRA PARALELA SIMPLES 2M. BARRA PARALELA PARA FISIOTERAPIA COM ESTRUTURA CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO CARBONO COM ACABAMENTO ELETROSTÁTICO A PÓ E TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO. COM 2 (DOIS) CORRIMÕES HORIZONTAIS COM REGULAGEM DE ALTURA E LARGURA E 02 BARRAS VERTICAIS DE CADA LADO. PLATAFORMA DE MADEIRA REVESTIDA EM PISO SINTÉTICO ANTIDERRAPENTE, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, (C X L) 2MX 0,80M. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		1,0000	2.863,4000	2.863,4000
			Valor mínimo 2.863,4000	Valor máximo 2.863,4000	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 2.863,4000	Total por produto 2.863,4000	

**Produto 473659: 01.0011 - BARREIRA MÓVEL PARA FUTEBOL. BARREIRA MÓVEL E DESMONTÁVEL COM ALTURA FIXA PARA A EXECUÇÃO DE ESQUEMA TÁTICO, TREINO DE AGILIDADE E COBRANÇA DE FALTAS EM QUADRAS OU CAMPO. BONECO EM PLÁSTICO FLEXÍVEL E RESISTENTE, ALTURA FIXA DE 195CM E LARGURA DE 50CM.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
49.377	MERCADOLIVRE.COM ATIVIDADES DE INTERNET LTDA		90,0000	519,9000	46.791,0000
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		90,0000	440,9700	39.687,3000
58.388	PISTA E CAMPO LTDA		90,0000	479,9000	43.191,0000
			Valor mínimo 440,9700	Valor máximo 519,9000	Variação(%) 17,9000
			Valor médio 480,2567	Total por produto 43.223,1030	

**Produto 473660: 01.0012 - BICICLETA ERGOMÉTRICA HORIZONTAL. BICICLETA ERGOMÉTRICA HORIZONTAL UNISSEX INDICADA PARA CONDICIONAMENTO FÍSICO E TREINAMENTO COM MONITOR DIGITAL COM AS FUNÇÕES DISTÂNCIA, VELOCIDADE, CALORIAS, ODÔMETRO, TEMPO E SCAN; SISTEMA DE REGULAGEM MAGNÉTICO; COMPOSIÇÃO EM AÇO CARBONO COM GUIDÃO EMBORRACHADO; SENSOR DE BATIMENTOS CARDÍACOS HAND GRIP, BANCO ERGONÔMICO COM AJUSTE DE DISTÂNCIA. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 84CM ALTURA, LARGURA DE 61CM E PROFUNDIDADE DE 120CM. PESO SUPORTADO DE ATÉ 100 KG.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
49.448	JGB PRODUTOS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA		1,0000	2.666,8200	2.666,8200
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		1,0000	3.280,7800	3.280,7800
			Valor mínimo 2.666,8200	Valor máximo 3.280,7800	Variação(%) 23,0200
			Valor médio 2.973,8000	Total por produto 2.973,8000	

**Produto 473661: 01.0013 - BICO PARA BOMBA DE AR. BICO PARA ENCHER BOLA BICO PARA BOMBA DE INFLAR BOLA, CORPO EM METAL CROMADO, COM ROSCA UNIVERSAL.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		34,0000	18,4500	627,3000
			Valor mínimo 18,4500	Valor máximo 18,4500	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 18,4500	Total por produto 627,3000	

**Produto 482257: 01.0014 - BLOCOS DE MONTAR TIPO ENGENHEIRO 1000 PEÇAS. BRINQUEDO DE MONTAR EM BLOCOS TIPO ENGENHEIRO COM 1000 PEÇAS EM MADEIRA REFLORESTADA E TINTA ATÓXICA EM VÁRIOS FORMATOS QUE POSSIBILITEM INFINITAS MONTAGENS. ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM PLÁSTICA QUE POSSIBILITE O TRANSPORTE. PRODUTO COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.**

ESTADO DE GOIÁS  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAIGUARA

Pc Treis Poderes Sn Terreo - Centro, Paranaiguara, Goiás

02.056.745/0001-06

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
47.526	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.		4,0000	234,1000	936,4000
49.377	MERCADOLIVRE.COM ATIVIDADES DE INTERNET LTDA		4,0000	275,0200	1.100,0800
46.591	MAGAZINE LUIZA S/A		4,0000	298,1700	1.192,6800
			Valor mínimo 234,1000	Valor máximo 298,1700	Variação(%) 27,3700
			Valor médio 269,0967	Total por produto 1.076,3868	

**Produto 482255: 01.0015 - BLOCOS DE MONTAR TIPO LEGO 96 PEÇAS. BRINQUEDO DE MONTAR EM BLOCOS TIPO LEGO COM 96 PEÇAS EM MATERIAL PLÁSTICO, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM PLÁSTICA. DIMENSÕES APROXIMADAS: BLOCO DE 2 PINOS 1,2CMX2,5CMX2,1CM; BLOCO DE 4 PINOS 2,5CMX2,5CMX2,1CM; BLOCO DE 6 PINOS 3,7CMX2,5CMX2,1CM; BLOCO DE 8 PINOS 5CMX2,5CMX2,1CM. PRODUTO COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
47.526	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.		40,0000	79,9000	3.196,0000
49.377	MERCADOLIVRE.COM ATIVIDADES DE INTERNET LTDA		40,0000	35,1000	1.404,0000
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		40,0000	38,5100	1.540,4000
46.591	MAGAZINE LUIZA S/A		40,0000	36,0000	1.440,0000
			Valor mínimo 35,1000	Valor máximo 79,9000	Variação(%) 127,6400
			Valor médio 47,3775	Total por produto 1.895,1000	

**Produto 482256: 01.0016 - BLOCOS LÓGICOS 48 PEÇAS. BLOCOS LÓGICOS COM 48 PEÇAS DE DIVERSOS FORMATOS E CORES CONFECCIONADAS EM MDF 3MM. ACONDICIONADOS EM CAIXA TAMPADA TIPO ESTOJO EM MADEIRA REFLORESTADA E ACABAMENTO EM PINTURA ATÓXICA. PRODUTO COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		40,0000	60,8400	2.433,6000
			Valor mínimo 60,8400	Valor máximo 60,8400	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 60,8400	Total por produto 2.433,6000	

**Produto 482238: 01.0017 - BOLA DE BASQUETE Nº 7. BOLA DE BASQUETEBOL TAMANHO ADULTO MASCULINO, MATRIZADA, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, MIOLO LUBRIFICADO, COM APROVAÇÃO PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE BASQUETE (FIBA). TAMANHO 75 A 78 CM DE CIRCUNFERÊNCIA E PESO 600 A 650G.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
24.382	MUNICIPIO DE SANTA HELENA DE GOIAS		4,0000	364,0000	1.456,0000
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		4,0000	292,2300	1.168,9200
			Valor mínimo 292,2300	Valor máximo 364,0000	Variação(%) 24,5600
			Valor médio 328,1150	Total por produto 1.312,4600	

**Produto 484254: 01.0018 - BOLA DE BETES/TACOBOL. BOLA CONFECCIONADA EM BORRACHA MACIA, SEM VÁLVULA, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 6CM DE DIÂMETRO, IDEAL PARA PRÁTICA DE TACOBOL/BETES.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		100,0000	15,0000	1.500,0000
			Valor mínimo 15,0000	Valor máximo 15,0000	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 15,0000	Total por produto 1.500,0000	

**Produto 473721: 01.0019 - BOLA DE FISIOTERAPIA Nº10. BOLA DE BORRACHA LISA EXERCITADORA DE MÃO EM LÁTEX NATURAL COM APROXIMADAMENTE 10CM DE DIÂMETRO, FABRICADA EM MATERIAL EMBORRACHADO RESISTENTE. INDICADA PARA FORTALECIMENTO DE MUSCULATURA DE MÃO, PUNHO E ANTEBRAÇO, EDEMAS DE MÃO, TENDINITE, RELAXAMENTO ENTRE OUTRAS FUNÇÕES. PRODUTO DEVE APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		10,0000	34,0800	340,8000
			Valor mínimo 34,0800	Valor máximo 34,0800	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 34,0800	Total por produto 340,8000	

**Produto 473722: 01.0020 - BOLA DE FISIOTERAPIA Nº12. BOLA DE BORRACHA LISA EXERCITADORA DE MÃO EM LÁTEX NATURAL COM APROXIMADAMENTE 12CM DE DIÂMETRO, FABRICADA EM MATERIAL EMBORRACHADO RESISTENTE. INDICADA PARA FORTALECIMENTO DE MUSCULATURA DE MÃO, PUNHO E ANTEBRAÇO, EDEMAS DE MÃO, TENDINITE, RELAXAMENTO ENTRE OUTRAS FUNÇÕES. PRODUTO DEVE APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		10,0000	33,9500	339,5000
			Valor mínimo 33,9500	Valor máximo 33,9500	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 33,9500	Total por produto 339,5000	

**Produto 482266: 01.0021 - BOLA DE FISIOTERAPIA Nº14. BOLA DE BORRACHA LISA EXERCITADORA DE MÃO EM LÁTEX NATURAL COM APROXIMADAMENTE 19CM DE DIÂMETRO, FABRICADA EM MATERIAL EMBORRACHADO RESISTENTE. INDICADA PARA FORTALECIMENTO DE MUSCULATURA DE MÃO, PUNHO E ANTEBRAÇO, EDEMAS DE MÃO, TENDINITE, RELAXAMENTO ENTRE OUTRAS FUNÇÕES. PRODUTO DEVE APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		30,0000	33,5300	1.005,9000

ESTADO DE GOIÁS  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAIGUARA

Pc Treis Poderes Sn Terreo - Centro, Paranaiguara, Goiás

02.056.745/0001-06

Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio	Total por produto
33,5300	33,5300	0,0000	33,5300	1.005,9000

**Produto 473723: 01.0022 - BOLA DE FISIOTERAPIA Nº8. BOLA DE BORRACHA LISA EXERCITADORA DE MÃO EM LÁTEX NATURAL COM APROXIMADAMENTE 8CM DE DIÂMETRO, FABRICADA EM MATERIAL EMBORRACHADO RESISTENTE. INDICADA PARA FORTALECIMENTO DE MUSCULATURA DE MÃO, PUNHO E ANTEBRAÇO, EDEMAS DE MÃO, TENDINITE, RELAXAMENTO ENTRE OUTRAS FUNÇÕES. PRODUTO DEVE APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		40,0000	26,1500	1.046,0000
			Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)
			26,1500	26,1500	0,0000
			Valor médio	Total por produto	
			26,1500	1.046,0000	

**Produto 469251: 01.0023 - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO. BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO COM 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA, MIOLO EM BORRACHA BUTÍLICA REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, GOMOS INTERLIGADOS POR TERMOFUSÃO. COMPOSIÇÃO EM POLIURETANO, DIMENSÕES APROXIMADAS: PESO VARIANDO DE 410 A 450G E DIÂMETRO DE 68 A 70CM, PRESSÃO ENTRE 0,6 E 1,1 ATMOSFERAS, APROVADA PELA FGF COM CERTIFICADO ATUALIZADO. TIPO PENALTY S11 PRÓ OU PRODUTO DE MESMA QUALIDADE OU QUALIDADE SUPERIOR.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.355	MUNICIPIO DE MARZAGAO		1060,0000	226,0000	239.560,0000
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		1060,0000	383,0300	406.011,8000
58.387	CAMBUCI S/A		1060,0000	329,9900	349.789,4000
			Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)
			226,0000	383,0300	69,4800
			Valor médio	Total por produto	
			313,0067	331.787,1020	

**Produto 473664: 01.0024 - BOLA DE FUTEBOL SOCIETY. BOLA DE FUTEBOL SOCIETY COM 0% ABORÇÃO DE ÁGUA, MIOLO EM BORRACHA BUTÍLICA REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, GOMOS INTERLIGADOS POR TERMOFUSÃO. COMPOSIÇÃO EM POLIURETANO, DIMENSÕES APROXIMADAS: PESO VARIANDO DE 420 A 450 GRAMAS, DIÂMETRO VARIANDO DE 68 A 69 CM E PRESSÃO DE 08 A 10 LIBRAS, SOLTANDO-A DE UMA ALTURA DE DOIS METROS O RETORNO DO PRIMEIRO QUIQUE NÃO PODE ULTRAPASSAR A 0,80CM. TIPO PENALTY SOCIETY S11 OU PRODUTO DE MESMA QUALIDADE, OU QUALIDADE SUPERIOR. TODAS AS BOLAS DEVERÃO OBEDECERÀ ÀS ESPECIFICAÇÕES RECOMENDADAS PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL 7.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.355	MUNICIPIO DE MARZAGAO		30,0000	174,9000	5.247,0000
49.377	MERCADOLIVRE.COM ATIVIDADES DE INTERNET LTDA		30,0000	239,9900	7.199,7000
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		30,0000	244,5500	7.336,5000
			Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)
			174,9000	244,5500	39,8200
			Valor médio	Total por produto	
			219,8133	6.594,3990	

**Produto 469236: 01.0025 - BOLA DE FUTSAL ADULTO TIPO MAX 1000. BOLA DE FUTSAL COM 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA, MIOLO EM BORRACHA BUTÍLICA REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, GOMOS INTERLIGADOS POR TERMOFUSÃO. COMPOSIÇÃO EM POLIURETANO, DIMENSÕES APROXIMADAS: PESO VARIANDO DE 400 A 440G E DIÂMETRO DE 62 A 64CM. QUANDO LARGADAS A UMA ALTURA DE 02 (DOIS) METROS DEVERÁ SUBIR A UMA ALTURA DE 50 A 65CM. TIPO PENALTY MAX 1000 VIII OU PRODUTO DE MESMA QUALIDADE, OU QUALIDADE SUPERIOR.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		90,0000	408,4000	36.756,0000
58.387	CAMBUCI S/A		90,0000	399,9900	35.999,1000
			Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)
			399,9900	408,4000	2,1000
			Valor médio	Total por produto	
			404,1950	36.377,5500	

**Produto 487116: 01.0026 - BOLA DE FUTSAL ADULTO TIPO MAX 500. BOLA DE FUTSAL COM 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA, MIOLO EM BORRACHA BUTÍLICA REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, GOMOS INTERLIGADOS POR TERMOFUSÃO. COMPOSIÇÃO EM POLIURETANO, DIMENSÕES APROXIMADAS: PESO VARIANDO DE 400 A 440G E DIÂMETRO DE 62 A 64CM. QUANDO LARGADAS A UMA ALTURA DE 02 (DOIS) METROS DEVERÁ SUBIR A UMA ALTURA DE 50 A 65CM. TIPO PENALTY MAX 500 OU PRODUTO DE MESMA QUALIDADE OU QUALIDADE SUPERIOR.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		50,0000	287,8100	14.390,5000
58.387	CAMBUCI S/A		50,0000	299,9900	14.999,5000
			Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)
			287,8100	299,9900	4,2300
			Valor médio	Total por produto	
			293,9000	14.695,0000	

**Produto 469239: 01.0027 - BOLA DE FUTSAL SUB11. BOLA DE FUTSAL COM 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA, MIOLO EM BORRACHA BUTÍLICA REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, GOMOS INTERLIGADOS POR TERMOFUSÃO. COMPOSIÇÃO EM POLIURETANO, DIMENSÕES APROXIMADAS: PESO VARIANDO DE 300 A 350G E DIÂMETRO DE 50 A 55CM. QUANDO LARGADAS A UMA ALTURA DE 02 (DOIS) METROS DEVERÁ SUBIR A UMA ALTURA DE 50 A 65CM. TIPO PENALTY MAX 100 OU PRODUTO DE MESMA QUALIDADE OU QUALIDADE SUPERIOR.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		40,0000	136,0100	5.440,4000
			Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)
			136,0100	136,0100	0,0000
			Valor médio	Total por produto	
			136,0100	5.440,4000	

**Produto 469238: 01.0028 - BOLA DE FUTSAL SUB13. BOLA DE FUTSAL COM 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA, MIOLO EM BORRACHA BUTÍLICA REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, GOMOS INTERLIGADOS POR TERMOFUSÃO. COMPOSIÇÃO EM POLIURETANO, DIMENSÕES APROXIMADAS: PESO VARIANDO DE 350 A 380G E DIÂMETRO DE 55 A 59CM. QUANDO LARGADAS A UMA ALTURA DE 02 (DOIS) METROS DEVERÁ SUBIR A UMA ALTURA DE 50 A 65CM. TIPO PENALTY MAX 200 OU PRODUTO DE MESMA QUALIDADE OU QUALIDADE SUPERIOR.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
47.526	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.		140,0000	189,9900	26.598,6000
49.377	MERCADOLIVRE.COM ATIVIDADES DE INTERNET LTDA		140,0000	203,9000	28.546,0000
46.591	MAGAZINE LUIZA S/A		140,0000	209,9000	29.386,0000
58.387	CAMBUCI S/A		140,0000	229,9900	32.198,6000
			<b>Valor mínimo</b> 189,9900	<b>Valor máximo</b> 229,9900	<b>Variação(%)</b> 21,0500
					<b>Valor médio</b> 208,4450
					<b>Total por produto</b> 29.182,3000

**Produto 484082: 01.0029 - BOLA DE QUEIMADA. BOLA OFICIAL DE QUEIMADA, TAMANHO INFANTIL (T8 E T10), COMPOSIÇÃO EM BORRACHA NATURAL E BORRACHA SINTÉTICA POLIBUTADIENO. DIÂMETRO: 16 A 18 CM, CIRCUNFERÊNCIA: 55 A 58 CM, PESO: 320 A 350 G, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. INFLÁVEL. IMPERMEÁVEL.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		140,0000	77,9500	10.913,0000
			<b>Valor mínimo</b> 77,9500	<b>Valor máximo</b> 77,9500	<b>Variação(%)</b> 0,0000
					<b>Valor médio</b> 77,9500
					<b>Total por produto</b> 10.913,0000

**Produto 473665: 01.0030 - BOLA DE TÊNIS DE MESA. BOLA DE TÊNIS DE MESA CONFECCIONADA EM CELULÓIDE OU PLÁSTICO SIMILAR, NAS CORES BRANCA OU LARANJA E FOSCA, PESAR 2,7G E TER DIÂMETRO DE 40MM. O PRODUTO DEVE OBEDECER AS ESPECIFICAÇÕES RECOMENDADAS PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TÊNIS DE MESA (CBTM).**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		800,0000	5,9100	4.728,0000
			<b>Valor mínimo</b> 5,9100	<b>Valor máximo</b> 5,9100	<b>Variação(%)</b> 0,0000
					<b>Valor médio</b> 5,9100
					<b>Total por produto</b> 4.728,0000

**Produto 486060: 01.0031 - BOLA MEDICINE BALL 2KG. BOLA TIPO MEDICINE BALL PARA TREINAMENTO DE ALTA INTENSIDADE, RESISTÊNCIA E FORÇA, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL COM ACABAMENTO SUPERFICIAL ANTIDERRAPANTE. PRODUTO PESANDO 2KG E COM CIRCUNFERÊNCIA DE 61 A 62CM.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		2,0000	185,7600	371,5200
			<b>Valor mínimo</b> 185,7600	<b>Valor máximo</b> 185,7600	<b>Variação(%)</b> 0,0000
					<b>Valor médio</b> 185,7600
					<b>Total por produto</b> 371,5200

**Produto 486065: 01.0032 - BOLA PARA BEACH TENNIS. BOLA PARA BEACH TENNIS CONFECCIONADA EM BORRACHA MACIA 50% DESPRESSURIZADA COM ACABAMENTO EM FELTRO NAS CORES LARANJA E AMARELO. PRODUTO MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 6,5CM DE DIÂMETRO E PESANDO CERCA DE 39G. APROVADO PELA I.T.F. (FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE TÊNIS). PRODUTO COM GARANTIA MÍNIMA DE 3 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		200,0000	45,2600	9.052,0000
			<b>Valor mínimo</b> 45,2600	<b>Valor máximo</b> 45,2600	<b>Variação(%)</b> 0,0000
					<b>Valor médio</b> 45,2600
					<b>Total por produto</b> 9.052,0000

**Produto 486059: 01.0033 - BOLA PARA VÔLEI DE PRAIA. BOLA PARA VOLEIBOL DE PRAIA CONFECCIONADA EM MICROFIBRA (PU), CIRCUNFERÊNCIA DE 66 A 68CM, PESANDO DE 260 A 280G, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CÂMARA AIRBILITY E TERMOTEC, ACABAMENTO EXTERNO COM 12 GOMOS. PRODUTO APROVADO PELA F.I.V.B. (FEDERAL INTERNACIONAL DE VOLEIBOL), DE ACORDO COM REGRAS DA MODALIDADE, ESPECIALMENTE QUANTO ÀS DIMENSÕES E PESO. PRODUTO. TIPO PENALTY PRO X OU PRODUTO DE MESMA QUALIDADE, OU QUALIDADE SUPERIOR.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.355	MUNICIPIO DE MARZAGAO		12,0000	195,5000	2.346,0000
24.382	MUNICIPIO DE SANTA HELENA DE GOIAS		12,0000	500,0000	6.000,0000
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		12,0000	194,5500	2.334,6000
			<b>Valor mínimo</b> 194,5500	<b>Valor máximo</b> 500,0000	<b>Variação(%)</b> 157,0000
					<b>Valor médio</b> 296,6833
					<b>Total por produto</b> 3.560,1996

**Produto 484308: 01.0034 - BOLA PARA VÔLEI. BOLA PARA VOLEIBOL CONFECCIONADA EM PU E MICROFIBRA, COM DIÂMETRO ENTRE 65-67CM, PESO ENTRE 260 A 280G, CÂMARA ARBILITY, MATRIZADA, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. PRESSÃO INTERNA MEDIRÁ ENTRE 0,30 A 0,325 KG/CM² (4.26 A 4.61 PSI OU 294,3 A 318,82MBAR OU HPA). APROVADA PELA FIVB (FEDERAL INTERNACIONAL DE VOLEIBOL). TIPO PENALTY 8.0 PRO OU PRODUTO DE MESMA QUALIDADE OU QUALIDADE SUPERIOR.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
24.382	MUNICIPIO DE SANTA HELENA DE GOIAS		1100,0000	305,0000	335.500,0000
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		1100,0000	183,2600	201.586,0000
58.387	CAMBUCI S/A		1100,0000	499,9900	549.989,0000
			<b>Valor mínimo</b> 183,2600	<b>Valor máximo</b> 499,9900	<b>Variação(%)</b> 172,8300
					<b>Valor médio</b> 329,4167
					<b>Total por produto</b> 362.358,3700



**Produto 486078: 01.0035 - BOLA SOFT PARA VÔLEI. BOLA SOFT PARA VOLEIBOL CONFECCIONADA EM POLIETILENO E POLIÉSTER, LAMINADA, COSTURADA À MÁQUINA, MACIA, COM DIÂMETRO ENTRE 65-67CM, PESO ENTRE 260 A 280G, CÂMARA ARBILITY, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. PRESSÃO INTERNA MEDIRÁ ENTRE 0,30 A 0,325 KG/CM² (4.26 A 4.61 PSI OU 294,3 A 318,82MBAR OU HPA). BOLA INDICADA PARA RECREAÇÃO E INICIAÇÃO AO VOLEIBOL. PRODUTO COM GARANTIA MÍNIMA DE 3 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. TIPO PENALTY VÔLEI SOFT OU PRODUTO DE MESMA QUALIDADE OU QUALIDADE SUPERIOR.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
47.526	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.		12,0000	115,9800	1.391,7600
49.377	MERCADOLIVRE.COM ATIVIDADES DE INTERNET LTDA		12,0000	122,1000	1.465,2000
25.427	NS2.COM INTERNET S.A.		12,0000	199,9000	2.398,8000
			<b>Valor mínimo</b>	<b>Valor máximo</b>	<b>Variação(%)</b>
			115,9800	199,9000	72,3600
			<b>Valor médio</b>	<b>Total por produto</b>	
			145,9933	1.751,9196	

**Produto 473666: 01.0036 - BOLA SUÍÇA PARA PILATES 55CM. BOLA BOBATH ADULTO PARA FISIOTERAPIA E PILATES, MODELO BOLA SUÍÇA, EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) ANTIDERRAPANTE E ULTRA RESISTENTE, COM SISTEMA ANTI-ESTOURO. APLICAÇÃO: CONDICIONAMENTO FÍSICO. ITENS INCLUSOS: BOMBA MANUAL PARA INFLAR COM BICO, ADAPTADOR E EXTENSOR. DIMENSÕES: CARGA MÍNIMA DE 200KG (CAPACIDADE ESTÁTICA), E DIÂMETRO 55CM. INDICADA PARA PESSOAS DE 1,5M ATÉ 1,6M.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
49.448	JGB PRODUTOS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA		8,0000	80,1900	641,5200
37.918	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - QUIRINOPOLIS		8,0000	49,0000	392,0000
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		8,0000	76,9500	615,6000
			<b>Valor mínimo</b>	<b>Valor máximo</b>	<b>Variação(%)</b>
			49,0000	80,1900	63,6500
			<b>Valor médio</b>	<b>Total por produto</b>	
			68,7133	549,7064	

**Produto 473667: 01.0037 - BOLA SUÍÇA PARA PILATES 65CM. BOLA BOBATH ADULTO PARA FISIOTERAPIA E PILATES, MODELO BOLA SUÍÇA, EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) ANTIDERRAPANTE E ULTRA RESISTENTE, COM SISTEMA ANTI-ESTOURO. APLICAÇÃO: CONDICIONAMENTO FÍSICO. ITENS INCLUSOS: BOMBA MANUAL PARA INFLAR COM BICO, ADAPTADOR E EXTENSOR. DIMENSÕES: CARGA MÍNIMA DE 200KG (CAPACIDADE ESTÁTICA), E DIÂMETRO 65CM. INDICADA PARA PESSOAS DE 1,6M ATÉ 1,7M DE ALTURA.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
49.448	JGB PRODUTOS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA		2,0000	85,5400	171,0800
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		2,0000	142,0300	284,0600
			<b>Valor mínimo</b>	<b>Valor máximo</b>	<b>Variação(%)</b>
			85,5400	142,0300	66,0400
			<b>Valor médio</b>	<b>Total por produto</b>	
			113,7850	227,5700	

**Produto 473668: 01.0038 - BOLA SUÍÇA PARA PILATES 75CM. BOLA SUÍÇA PARA PILATES 75CM. BOLA BOBATH ADULTO PARA FISIOTERAPIA E PILATES, MODELO BOLA SUÍÇA, EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) ANTIDERRAPANTE E ULTRA RESISTENTE, COM SISTEMA ANTI-ESTOURO. APLICAÇÃO: CONDICIONAMENTO FÍSICO. ITENS INCLUSOS: BOMBA MANUAL PARA INFLAR COM BICO, ADAPTADOR E EXTENSOR. DIMENSÕES: CARGA MÍNIMA DE 200KG (CAPACIDADE ESTÁTICA), E DIÂMETRO 75CM. INDICADA PARA PESSOAS ACIMA DE 1,7M DE ALTURA.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
49.448	JGB PRODUTOS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA		2,0000	98,0300	196,0600
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		2,0000	75,2600	150,5200
			<b>Valor mínimo</b>	<b>Valor máximo</b>	<b>Variação(%)</b>
			75,2600	98,0300	30,2600
			<b>Valor médio</b>	<b>Total por produto</b>	
			86,6450	173,2900	

**Produto 482264: 01.0039 - BOLSA (SACO) EM NYLON 17CMX15CMX7CM. BOLSA (SACO) TELADA CONFECCIONADA EM FIOS DE NYLON 2MM COM CAPACIDADE PARA 4 BOLAS, FECHAMENTO COM CORDAS E ALÇA PARA TRANSPORTE DE BOLAS E/OU OUTROS MATERIAIS ESPORTIVOS. DIMENSÕES APROXIMADAS 17CMX15CMX7CM. COM TRATAMENTO CONTRA AÇÕES UV E GARANTIA DE 90 DIAS.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		10,0000	88,7400	887,4000
			<b>Valor mínimo</b>	<b>Valor máximo</b>	<b>Variação(%)</b>
			88,7400	88,7400	0,0000
			<b>Valor médio</b>	<b>Total por produto</b>	
			88,7400	887,4000	

**Produto 473669: 01.0040 - BOLSA DE MASSAGEM. BOLSA DE MASSAGEM, COR PRETA, BOLSOS LATERAIS EXTERNOS, DUAS PORTA-GARRAFAS. ALÇA PARA TRANSPORTE. MATERIAL POLIÉSTER NYLON. DIMENSÕES: 42 CM (C), 29CM (A), 21 CM (L). CONTÉM: 02 SQUEEZES DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE DE 500 ML CADA, 02 BISNAGAS PLÁSTICAS PARA FLUIDOS COM CAPACIDADE DE 250 ML CADA, 01 CX. DE ISOPOR PEQUENO (APROPRIADA AO TAMANHO DA BOLSA).**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
47.526	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.		5,0000	123,8900	619,4500
49.377	MERCADOLIVRE.COM ATIVIDADES DE INTERNET LTDA		5,0000	221,9000	1.109,5000
25.427	NS2.COM INTERNET S.A.		5,0000	179,9100	899,5500
			<b>Valor mínimo</b>	<b>Valor máximo</b>	<b>Variação(%)</b>
			123,8900	221,9000	79,1100
			<b>Valor médio</b>	<b>Total por produto</b>	
			175,2333	876,1665	

**Produto 473670: 01.0041 - BOMBA DE AR PARA ENCHER BOLA. BOMBA DE AR CONFECCIONADA EM METAL; UTILIZADO PARA ENCHER BOLA; TIPO ENCHE NO SENTIDO VAI; MEDINDO APROXIMADAMENTE 20CM; DIÂMETRO DE 4 CM; NO FORMATO TUBULAR; COM 1 AGULHA E MANGUEIRA; COM GARANTIA DE 1 ANO DO FABRICANTE; ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE;**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.355	MUNICIPIO DE MARZAGAO		24,0000	41,8000	1.003,2000
24.382	MUNICIPIO DE SANTA HELENA DE GOIAS		24,0000	52,9900	1.271,7600
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		24,0000	78,3800	1.881,1200
			<b>Valor mínimo</b> 41,8000	<b>Valor máximo</b> 78,3800	<b>Variação(%)</b> 87,5100
				<b>Valor médio</b> 57,7233	<b>Total por produto</b> 1.385,3592

**Produto 487108: 01.0042 - BONECA NEGRA TIPO BEBÊ. BONECA TIPO BEBÊ COM CÚTIS NEGRA CONFECCIONADA EM VINIL E PLÁSTICO, ATÓXICO. BRINQUEDO COM CERTIFICAÇÃO NO INMETRO, RECOMENDADO PARA CRIANÇAS MAIORES DE 3 ANOS, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE (CXLXA) 30CMX10CMX10CM, EMBALADO EM CAIXA LITOGRAFADA.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		1000,0000	139,0800	139.080,0000
			<b>Valor mínimo</b> 139,0800	<b>Valor máximo</b> 139,0800	<b>Variação(%)</b> 0,0000
				<b>Valor médio</b> 139,0800	<b>Total por produto</b> 139.080,0000

**Produto 487106: 01.0043 - BONECA TIPO BEBÊ. BONECA TIPO BEBÊ CONFECCIONADA COM CABEÇA E MEMBROS EM VINIL, ATÓXICO E CORPO EM PLÁSTICO SOPRADO, CONTENDO OLHOS DE VIDRO, TIARA E MACACÃO. BRINQUEDO COM CERTIFICAÇÃO NO INMETRO, RECOMENDADO PARA CRIANÇAS MAIORES DE 3 ANOS, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE (CXLXA) 17CMX33CMX7CM, EMBALADO EM CAIXA LITOGRAFADA.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		1000,0000	111,1100	111.110,0000
			<b>Valor mínimo</b> 111,1100	<b>Valor máximo</b> 111,1100	<b>Variação(%)</b> 0,0000
				<b>Valor médio</b> 111,1100	<b>Total por produto</b> 111.110,0000

**Produto 487110: 01.0044 - BONECA TIPO FASHION. BONECA ARTICULADA TIPO FASHION, ROUPAS E CABELOS VARIADOS, ARTICULAÇÃO EM 6 PONTOS, CONFECCIONADA EM VINIL E POLIETILENO, ATÓXICO. BRINQUEDO COM CERTIFICAÇÃO NO INMETRO, RECOMENDADO PARA CRIANÇAS MAIORES DE 3 ANOS, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE (AXCXL) 28CMX3CMX4CM, EMBALADO EM CAIXA LITOGRAFADA.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
47.526	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.		1000,0000	21,9800	21.980,0000
49.377	MERCADOLIVRE.COM ATIVIDADES DE INTERNET LTDA		1000,0000	28,8500	28.850,0000
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		1000,0000	53,8200	53.820,0000
46.591	MAGAZINE LUIZA S/A		1000,0000	21,9900	21.990,0000
			<b>Valor mínimo</b> 21,9800	<b>Valor máximo</b> 53,8200	<b>Variação(%)</b> 144,8600
				<b>Valor médio</b> 31,6600	<b>Total por produto</b> 31.660,0000

**Produto 487109: 01.0045 - BONECA TIPO MAGRELA. BONECA TIPO MAGRELA COM SAPATINHO, ROUPAS COLORIDAS E ESTAMPAS VARIADAS, COM CABEÇA CONFECCIONADA EM VINIL, CABELO DE NÁILON, CORPO E MEMBROS EM POLIETILENO, ATÓXICO. BRINQUEDO COM CERTIFICAÇÃO NO INMETRO, RECOMENDADO PARA CRIANÇAS MAIORES DE 3 ANOS, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE (AXL) 26CMX5CM, EMBALADO EM CAIXA LITOGRAFADA.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		1000,0000	43,7800	43.780,0000
			<b>Valor mínimo</b> 43,7800	<b>Valor máximo</b> 43,7800	<b>Variação(%)</b> 0,0000
				<b>Valor médio</b> 43,7800	<b>Total por produto</b> 43.780,0000

**Produto 487107: 01.0046 - BONECA TIPO MENINA. BONECA TIPO MENINA CONFECCIONADA EM VINIL, POLIETILENO E POLIPROPILENO, ATÓXICO, ROUPA EM TECIDO. BRINQUEDO COM CERTIFICAÇÃO NO INMETRO, RECOMENDADO PARA CRIANÇAS MAIORES DE 3 ANOS, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE (CXLXA) 15CMX15CMX30CM, EMBALADO EM CAIXA LITOGRAFADA.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		1000,0000	69,4500	69.450,0000
			<b>Valor mínimo</b> 69,4500	<b>Valor máximo</b> 69,4500	<b>Variação(%)</b> 0,0000
				<b>Valor médio</b> 69,4500	<b>Total por produto</b> 69.450,0000

**Produto 473671: 01.0047 - BRAÇADEIRA PARA CAPITÃO. BRAÇADEIRA OU FAIXA DE CAPITÃO DE FUTEBOL COM A LETRA C EM DESTAQUE, FECHAMENTO E REGULADOR EM VELCRO, TAMANHO ÚNICO, 87% POLIÉSTER E 13% ELASTANO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		20,0000	22,3000	446,0000
			<b>Valor mínimo</b> 22,3000	<b>Valor máximo</b> 22,3000	<b>Variação(%)</b> 0,0000
				<b>Valor médio</b> 22,3000	<b>Total por produto</b> 446,0000

**Produto 473676: 01.0048 - CALÇA PARA CAPOEIRA MODELO ABADA TAMANHO G. CALÇA BRANCA PARA CAPOEIRA MODELAGEM QUE SE ADAPTA AO CORPO, DANDO UM CAIMENTO PERFEITO, TECIDO HELANCA COLEGIAL. COM 6 PASSANTES PARA CORDEL (CORDÃO DE GRADUAÇÃO DE CAPOEIRA) NA COR BRANCA DO MESMO MATERIAL DA CALÇA, SENDO 2 FRONTAIS, 2 NAS LATERAIS (1 EM CADA LATERAL) E 2 NA PARTE DE TRAZ DA CINTURA, CADA PASSADOR DEVE MEDIR 2,0 CM DE LARGURA E COM ESPAÇO DE 4,0 CM DE COMPRIMENTO ENTRE AS COSTURAS DE SUAS EXTREMIDADES. REFORÇO ENTRE AS PERNAS (CAVALO), NA MODELAGEM CINTURA BAIXA, PARA UM MELHOR CAIMENTO. COMPOSIÇÃO EM 100% POLIAMIDA . TAMANHO G.**

ESTADO DE GOIÁS  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAIGUARA

Pc Treis Poderes Sn Terreo - Centro, Paranaiguara, Goiás

02.056.745/0001-06

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		100,0000	98,0000	9.800,0000
			Valor mínimo 98,0000	Valor máximo 98,0000	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 98,0000	Total por produto 9.800,0000	

**Produto 473675: 01.0049 - CALÇA PARA CAPOEIRA MODELO ABADA TAMANHO M. CALÇA BRANCA PARA CAPOEIRA MODELAGEM QUE SE ADAPTA AO CORPO, DANDO UM CAIMENTO PERFEITO, TECIDO HELANCA COLEGIAL. COM 6 PASSANTES PARA CORDEL (CORDÃO DE GRADUAÇÃO DE CAPOEIRA) NA COR BRANCA DO MESMO MATERIAL DA CALÇA, SENDO 2 FRONTEAIS, 2 NAS LATERAIS (1 EM CADA LATERAL) E 2 NA PARTE DE TRAZ DA CINTURA, CADA PASSADOR DEVE MEDIR 2,0 CM DE LARGURA E COM ESPAÇO DE 4,0 CM DE COMPRIMENTO ENTRE AS COSTURAS DE SUAS EXTREMIDADES. REFORÇO ENTRE AS PERNAS (CAVALO), NA MODELAGEM CINTURA BAIXA, PARA UM MELHOR CAIMENTO. COMPOSIÇÃO EM 100% POLIAMIDA . TAMANHO M.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		100,0000	59,4500	5.945,0000
			Valor mínimo 59,4500	Valor máximo 59,4500	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 59,4500	Total por produto 5.945,0000	

**Produto 473674: 01.0050 - CALÇA PARA CAPOEIRA MODELO ABADA TAMANHO P. CALÇA BRANCA PARA CAPOEIRA MODELAGEM QUE SE ADAPTA AO CORPO, DANDO UM CAIMENTO PERFEITO, TECIDO HELANCA COLEGIAL. COM 6 PASSANTES PARA CORDEL (CORDÃO DE GRADUAÇÃO DE CAPOEIRA) NA COR BRANCA DO MESMO MATERIAL DA CALÇA, SENDO 2 FRONTEAIS, 2 NAS LATERAIS (1 EM CADA LATERAL) E 2 NA PARTE DE TRAZ DA CINTURA, CADA PASSADOR DEVE MEDIR 2,0 CM DE LARGURA E COM ESPAÇO DE 4,0 CM DE COMPRIMENTO ENTRE AS COSTURAS DE SUAS EXTREMIDADES. REFORÇO ENTRE AS PERNAS (CAVALO), NA MODELAGEM CINTURA BAIXA, PARA UM MELHOR CAIMENTO. COMPOSIÇÃO EM 100% POLIAMIDA . TAMANHO P.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		100,0000	65,0000	6.500,0000
			Valor mínimo 65,0000	Valor máximo 65,0000	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 65,0000	Total por produto 6.500,0000	

**Produto 484255: 01.0051 - CAMA ELÁSTICA MINI JUMP 1M. MINI CAMA ELÁSTICA TRAMPOLIM JUMP COM ESTRUTURA CONFECCIONADA EM AÇO GALVANIZADO; LONA DE SALTO 2000 FIOS, SEM EMENDAS, COM CUSTURAS DUPLAS E PROTEÇÃO UV; SISTEMA DE IMPULSÃO POR 32 MOLAS; SUPORTA ATÉ 150KG. PRODUTO COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 1M DE DIÂMETRO, 20CM DE ALTURA DO CHÃO ATÉ A LONA DE SALTO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
49.448	JGB PRODUTOS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA		50,0000	410,2000	20.510,0000
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		50,0000	314,2000	15.710,0000
			Valor mínimo 314,2000	Valor máximo 410,2000	Variação(%) 30,5500
			Valor médio 362,2000	Total por produto 18.110,0000	

**Produto 480472: 01.0052 - CAMA ELÁSTICA PULA PULA 3M. CAMA ELÁSTICA PULA PULA COM ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO; LONA DE SALTO SEM EMENDAS, COM PROTEÇÃO UV; REDE DE PROTEÇÃO EM POLIPROPILENO MULTICOLORIDA; SISTEMA DE IMPULSÃO POR 72 MOLAS DE 14CM; PÉS INTEIROS EM W GALVANIZADOS; SISTEMA DE MONTAGEM DO TRAMPOLIM POR ENCAIXE (FÁCIL DE MONTAR); SUPORTA ATÉ 150KG; ESCADA DE 3 DEGRAUS, COM HASTES DE AÇO GALVANIZADO. PRODUTO COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 3M DE DIÂMETRO, 0,85M DE ALTURA DO CHÃO ATÉ A LONA DE SALTO E 2M DE ALTURA TOTAL.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		10,0000	2.170,6500	21.706,5000
			Valor mínimo 2.170,6500	Valor máximo 2.170,6500	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 2.170,6500	Total por produto 21.706,5000	

**Produto 473678: 01.0053 - CANELEIRA DE FUTEBOL CAMPO M. CANELEIRA DE FUTEBOL COM PARTE EXTERNA EM 100% POLIPROPILENO, POSSUI ARMAÇÃO RÍGIDA PARA PROTEÇÃO, ALÉM DE AJUSTE ERGONÔMICO. APRESENTA PARTE INTERNA EM EVA QUE OFERECE UM REVESTIMENTO AMORTECIDO, MACIO E RESISTENTE. MATERIAL: PARTE EXTERNA EM 100% POLIPROPILENO; ENCHIMENTO EM 60% EVA; 35% OUTRAS FIBRAS E 5% POLIETILENO AJUSTE: TIRA ELÁSTICA COM VELCRO PARA UM ENCAIXE PERSONALIZADO SEM TORNOZELEIRA. TAMANHO M.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		30,0000	34,7700	1.043,1000
			Valor mínimo 34,7700	Valor máximo 34,7700	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 34,7700	Total por produto 1.043,1000	

**Produto 473679: 01.0054 - CANELEIRA DE FUTEBOL CAMPO P. CANELEIRA DE FUTEBOL COM PARTE EXTERNA EM 100% POLIPROPILENO, POSSUI ARMAÇÃO RÍGIDA PARA PROTEÇÃO, ALÉM DE AJUSTE ERGONÔMICO. APRESENTA PARTE INTERNA EM EVA QUE OFERECE UM REVESTIMENTO AMORTECIDO, MACIO E RESISTENTE. MATERIAL: PARTE EXTERNA EM 100% POLIPROPILENO; ENCHIMENTO EM 60% EVA; 35% OUTRAS FIBRAS E 5% POLIETILENO AJUSTE: TIRA ELÁSTICA COM VELCRO PARA UM ENCAIXE PERSONALIZADO SEM TORNOZELEIRA. TAMANHO P.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		60,0000	17,1600	1.029,6000
			Valor mínimo 17,1600	Valor máximo 17,1600	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 17,1600	Total por produto 1.029,6000	



**Produto 487105: 01.0055 - CARRINHO DE BRINQUEDO TIPO ESPORTIVO. CARRO ESPORTIVO DE BRINQUEDO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO INJETADO, COLORIDO, ATÓXICO, COM ADESIVOS NAS PORTAS. BRINQUEDO COM CERTIFICAÇÃO NO INMETRO, RECOMENDADO PARA CRIANÇAS MAIORES DE 4 ANOS, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE (CXLXA) 25CMX13CMX8CM, EMBALADO EM CAIXA LITOGRAFADA.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		1000,0000	42,9100	42.910,0000
		Valor mínimo 42,9100	Valor máximo 42,9100	Varição(%) 0,0000	Valor médio 42,9100
		Total por produto 42.910,0000			

**Produto 487104: 01.0056 - CARRINHO DE BRINQUEDO TIPO PICK-UP. CAMINHONETE DE BRINQUEDO CONFECCIONADA EM PLÁSTICO INJETADO, COLORIDO, ATÓXICO, CONTENDO BAGAGEIRO, RODAS GRANDES, COM ADESIVOS NAS PORTAS. BRINQUEDO COM CERTIFICAÇÃO NO INMETRO, RECOMENDADO PARA CRIANÇAS MAIORES DE 4 ANOS, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE (CXLXA) 13CMX6CMX4CM, EMBALADO EM CAIXA LITOGRAFADA.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		1000,0000	79,5200	79.520,0000
		Valor mínimo 79,5200	Valor máximo 79,5200	Varição(%) 0,0000	Valor médio 79,5200
		Total por produto 79.520,0000			

**Produto 473680: 01.0057 - CARRINHO PARA BOLAS. CARRINHO PARA BOLAS, ESTRUTURA EM TUBO DE ALUMINIO COM 4 RODAS, DOBRÁVEL PARA FÁCIL TRANSPORTE, ACONDICIONADO EM BOLSA DE PVC EMBORRACHADO, CAPACIDADE PARA 30 BOLAS.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		2,0000	438,7200	877,4400
		Valor mínimo 438,7200	Valor máximo 438,7200	Varição(%) 0,0000	Valor médio 438,7200
		Total por produto 877,4400			

**Produto 473681: 01.0058 - CARTÕES PARA ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE CAMPO EM PLÁSTICO. CARTÕES PARA ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE CAMPO EM PVC RÍGIDO, JOGO CONTENDO 2 UNIDADES NAS CORES, AMARELO E VERMELHO EM PVC POSSÍVEL MARCAR O N° DE GOLS E N° DE JOGADORES. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 8CMX12CM.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.355	MUNICIPIO DE MARZAGAO		15,0000	28,9900	434,8500
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		15,0000	9,9600	149,4000
		Valor mínimo 9,9600	Valor máximo 28,9900	Varição(%) 191,0600	Valor médio 19,4750
		Total por produto 292,1250			

**Produto 473682: 01.0059 - CARTÕES PARA ARBITRAGEM DE FUTSAL EM PLÁSTICO. CARTÕES PARA ARBITRAGEM DE FUTSAL EM PVC RÍGIDO, JOGO CONTENDO 3 UNIDADES NAS CORES, AMARELO, AZUL E VERMELHO EM PVC POSSÍVEL MARCAR O N° DE GOLS E N° DE JOGADORES. DIMENSÕES APROXIMADAS 8CMX12 CM.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		15,0000	13,9500	209,2500
		Valor mínimo 13,9500	Valor máximo 13,9500	Varição(%) 0,0000	Valor médio 13,9500
		Total por produto 209,2500			

**Produto 482240: 01.0060 - CESTA DE BASQUETE COM REDE. ARO RETRÁTIL PARA TABELA DE BASQUETE, CONFECCIONADO EM FERRO, ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA LARANJA, COM REDE EM 100% POLIPROPILENO (PP) FIO 3. DIÂMETRO APROXIMADO DE 46CM. COM CARGA ESTATICA SUPOSTADA DE 82KG E GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		10,0000	128,5000	1.285,0000
		Valor mínimo 128,5000	Valor máximo 128,5000	Varição(%) 0,0000	Valor médio 128,5000
		Total por produto 1.285,0000			

**Produto 486055: 01.0061 - CESTA PORTA-GARRAFAS COM 06 SQUEEZES. CESTA PORTA-GARRAFAS COM 06 (SEIS) DIVISÓRIAS INTERNAS E ALÇA AJUSTÁVEL, COM 06 (SEIS) GARRAFAS ESPORTIVAS 500ML DE BICO AUTOMÁTICO, JÁ INCLUSAS, CONFECCIONADAS EM PLÁSTICO ATÓXICO, BPA FREE. DIMENSÕES APROXIMADAS DA CESTA (CXLXA) 30CMX20CMX16CM.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		10,0000	63,4700	634,7000
		Valor mínimo 63,4700	Valor máximo 63,4700	Varição(%) 0,0000	Valor médio 63,4700
		Total por produto 634,7000			

**Produto 484309: 01.0062 - CHUTEIRA PARA FUTEBOL DE CAMPO Nº 35. CHUTEIRA Nº 35 PARA FUTEBOL DE CAMPO COM CABEDAL EM MATERIAL SINTÉTICO LAMINADO, COSTURAS DE REFORÇO APLICADAS EM ÁREAS ESTRATÉGICAS PARA DAR MAIS ESTRUTURA E RESISTÊNCIA, PEQUENAS ABERTURAS NO CABEDAL PARA MELHOR RESPIRABILIDADE E MAIOR CONFORTO, ATACADOR TUBULAR QUE NÃO DESAMARRA COM FACILIDADE E NÃO DESFIA DANDO MAIOR SEGURANÇA, AJUSTE POR CADARÇO, PALMILHA CONFECCIONADA EM EVA FORRADO E REMOVÍVEL, AUXILIANDO NO AMORTECIMENTO, SOLADO 100% BORRACHA, TRAVAS ALTAS E FIXAS DE BORRACHA. TIPO PENALTY MATIS VIII OU PRODUTO DE MESMA QUALIDADE OU QUALIDADE SUPERIOR.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
47.526	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.		15,0000	124,9000	1.873,5000
49.377	MERCADOLIVRE.COM ATIVIDADES DE INTERNET LTDA		15,0000	154,9900	2.324,8500
46.591	MAGAZINE LUIZA S/A		15,0000	129,9000	1.948,5000

ESTADO DE GOIÁS  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAIGUARA

Pc Treis Poderes Sn Terreo - Centro, Paranaiguara, Goiás

02.056.745/0001-06

Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio	Total por produto
124,9000	154,9900	24,0900	136,5967	2.048,9505

**Produto 484310: 01.0063 - CHUTEIRA PARA FUTEBOL DE CAMPO Nº 36. CHUTEIRA Nº 36 PARA FUTEBOL DE CAMPO COM CABEDAL EM MATERIAL SINTÉTICO LAMINADO, COSTURAS DE REFORÇO APLICADAS EM ÁREAS ESTRATÉGICAS PARA DAR MAIS ESTRUTURA E RESISTÊNCIA, PEQUENAS ABERTURAS NO CABEDAL PARA MELHOR RESPIRABILIDADE E MAIOR CONFORTO, ATACADOR TUBULAR QUE NÃO DESAMARRA COM FACILIDADE E NÃO DESFIA DANDO MAIOR SEGURANÇA, AJUSTE POR CADARÇO, PALMILHA CONFECCIONADA EM EVA FORRADO E REMOVÍVEL, AUXILIANDO NO AMORTECIMENTO, SOLADO 100% BORRACHA, TRAVAS ALTAS E FIXAS DE BORRACHA. TIPO PENALTY MATIS VIII OU PRODUTO DE MESMA QUALIDADE OU QUALIDADE SUPERIOR.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
47.526	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.		15,0000	113,4800	1.702,2000
49.377	MERCADOLIVRE.COM ATIVIDADES DE INTERNET LTDA		15,0000	154,9900	2.324,8500
46.591	MAGAZINE LUIZA S/A		15,0000	129,9000	1.948,5000
		<b>Valor mínimo</b>	<b>Valor máximo</b>	<b>Varição(%)</b>	<b>Valor médio</b>
		113,4800	154,9900	36,5800	132,7900
		<b>Total por produto</b>			
		1.991,8500			

**Produto 469247: 01.0064 - CHUTEIRA PARA FUTEBOL DE CAMPO Nº 37. CHUTEIRA Nº 37 PARA FUTEBOL DE CAMPO COM CABEDAL EM MATERIAL SINTÉTICO LAMINADO, COSTURAS DE REFORÇO APLICADAS EM ÁREAS ESTRATÉGICAS PARA DAR MAIS ESTRUTURA E RESISTÊNCIA, PEQUENAS ABERTURAS NO CABEDAL PARA MELHOR RESPIRABILIDADE E MAIOR CONFORTO, ATACADOR TUBULAR QUE NÃO DESAMARRA COM FACILIDADE E NÃO DESFIA DANDO MAIOR SEGURANÇA, AJUSTE POR CADARÇO, PALMILHA CONFECCIONADA EM EVA FORRADO E REMOVÍVEL, AUXILIANDO NO AMORTECIMENTO, SOLADO 100% BORRACHA, TRAVAS ALTAS E FIXAS DE BORRACHA. TIPO PENALTY MATIS VIII OU PRODUTO DE MESMA QUALIDADE OU QUALIDADE SUPERIOR.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
47.526	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.		15,0000	159,9000	2.398,5000
49.377	MERCADOLIVRE.COM ATIVIDADES DE INTERNET LTDA		15,0000	156,1300	2.341,9500
46.591	MAGAZINE LUIZA S/A		15,0000	129,9000	1.948,5000
		<b>Valor mínimo</b>	<b>Valor máximo</b>	<b>Varição(%)</b>	<b>Valor médio</b>
		129,9000	159,9000	23,0900	148,6433
		<b>Total por produto</b>			
		2.229,6495			

**Produto 469248: 01.0065 - CHUTEIRA PARA FUTEBOL DE CAMPO Nº 38. CHUTEIRA Nº 38 PARA FUTEBOL DE CAMPO COM CABEDAL EM MATERIAL SINTÉTICO LAMINADO, COSTURAS DE REFORÇO APLICADAS EM ÁREAS ESTRATÉGICAS PARA DAR MAIS ESTRUTURA E RESISTÊNCIA, PEQUENAS ABERTURAS NO CABEDAL PARA MELHOR RESPIRABILIDADE E MAIOR CONFORTO, ATACADOR TUBULAR QUE NÃO DESAMARRA COM FACILIDADE E NÃO DESFIA DANDO MAIOR SEGURANÇA, AJUSTE POR CADARÇO, PALMILHA CONFECCIONADA EM EVA FORRADO E REMOVÍVEL, AUXILIANDO NO AMORTECIMENTO, SOLADO 100% BORRACHA, TRAVAS ALTAS E FIXAS DE BORRACHA. TIPO PENALTY MATIS VIII OU PRODUTO DE MESMA QUALIDADE OU QUALIDADE SUPERIOR.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
47.526	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.		15,0000	124,9000	1.873,5000
49.377	MERCADOLIVRE.COM ATIVIDADES DE INTERNET LTDA		15,0000	156,1300	2.341,9500
46.591	MAGAZINE LUIZA S/A		15,0000	206,9900	3.104,8500
		<b>Valor mínimo</b>	<b>Valor máximo</b>	<b>Varição(%)</b>	<b>Valor médio</b>
		124,9000	206,9900	65,7200	162,6733
		<b>Total por produto</b>			
		2.440,0995			

**Produto 469249: 01.0066 - CHUTEIRA PARA FUTEBOL DE CAMPO Nº39. CHUTEIRA Nº39 PARA FUTEBOL DE CAMPO COM CABEDAL EM MATERIAL SINTÉTICO LAMINADO, COSTURAS DE REFORÇO APLICADAS EM ÁREAS ESTRATÉGICAS PARA DAR MAIS ESTRUTURA E RESISTÊNCIA, PEQUENAS ABERTURAS NO CABEDAL PARA MELHOR RESPIRABILIDADE E MAIOR CONFORTO, ATACADOR TUBULAR QUE NÃO DESAMARRA COM FACILIDADE E NÃO DEFIA DANDO MAIOR SEGURANÇA, AJUSTE POR CADARÇO, PALMILHA CONFECCIONADA EM EVA FORRADO E REMOVÍVEL, AUXILIANDO NO AMORTECIMENTO, SOLADO 100% BORRACHA, TRAVAS ALTAS E FIXAS DE BORRACHA. TIPO PENALTY MATIS VIII OU PRODUTO DE MESMA QUALIDADE OU QUALIDADE SUPERIOR.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
47.526	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.		15,0000	129,4800	1.942,2000
49.377	MERCADOLIVRE.COM ATIVIDADES DE INTERNET LTDA		15,0000	242,9000	3.643,5000
46.591	MAGAZINE LUIZA S/A		15,0000	206,9900	3.104,8500
		<b>Valor mínimo</b>	<b>Valor máximo</b>	<b>Varição(%)</b>	<b>Valor médio</b>
		129,4800	242,9000	87,6000	193,1233
		<b>Total por produto</b>			
		2.896,8495			

**Produto 469250: 01.0067 - CHUTEIRA PARA FUTEBOL DE CAMPO Nº40. CHUTEIRA Nº40 PARA FUTEBOL DE CAMPO COM CABEDAL EM MATERIAL SINTÉTICO LAMINADO, COSTURAS DE REFORÇO APLICADAS EM ÁREAS ESTRATÉGICAS PARA DAR MAIS ESTRUTURA E RESISTÊNCIA, PEQUENAS ABERTURAS NO CABEDAL PARA MELHOR RESPIRABILIDADE E MAIOR CONFORTO, ATACADOR TUBULAR QUE NÃO DESAMARRA COM FACILIDADE E NÃO DEFIA DANDO MAIOR SEGURANÇA, AJUSTE POR CADARÇO, PALMILHA CONFECCIONADA EM EVA FORRADO E REMOVÍVEL, AUXILIANDO NO AMORTECIMENTO, SOLADO 100% BORRACHA, TRAVAS ALTAS E FIXAS DE BORRACHA. TIPO PENALTY MATIS VIII OU PRODUTO DE MESMA QUALIDADE OU QUALIDADE SUPERIOR.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
47.526	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.		25,0000	139,9000	3.497,5000
49.377	MERCADOLIVRE.COM ATIVIDADES DE INTERNET LTDA		25,0000	242,9000	6.072,5000
46.591	MAGAZINE LUIZA S/A		25,0000	206,9900	5.174,7500

Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio	Total por produto
139,9000	242,9000	73,6200	196,5967	4.914,9175

**Produto 473651: 01.0068 - CHUTEIRA PARA FUTEBOL DE CAMPO Nº41. CHUTEIRA Nº41 PARA FUTEBOL DE CAMPO COM CABEDAL EM MATERIAL SINTÉTICO LAMINADO, COSTURAS DE REFORÇO APLICADAS EM ÁREAS ESTRATÉGICAS PARA DAR MAIS ESTRUTURA E RESISTÊNCIA, PEQUENAS ABERTURAS NO CABEDAL PARA MELHOR RESPIRABILIDADE E MAIOR CONFORTO, ATACADOR TUBULAR QUE NÃO DESAMARRA COM FACILIDADE E NÃO DEFA DANDO MAIOR SEGURANÇA, AJUSTE POR CADARÇO, PALMILHA CONFECCIONADA EM EVA FORRADO E REMOVÍVEL, AUXILIANDO NO AMORTECIMENTO, SOLADO 100% BORRACHA, TRAVAS ALTAS E FIXAS DE BORRACHA. TIPO PENALTY MATIS VIII OU PRODUTO DE MESMA QUALIDADE OU QUALIDADE SUPERIOR.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL	
47.526	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.		25,0000	124,9000	3.122,5000	
49.377	MERCADOLIVRE.COM ATIVIDADES DE INTERNET LTDA		25,0000	242,9000	6.072,5000	
46.591	MAGAZINE LUIZA S/A		25,0000	206,9900	5.174,7500	
		Valor mínimo	Valor máximo	Variação(%)	Valor médio	Total por produto
		124.9000	242.9000	94,4800	191.5967	4.789,9175

**Produto 473652: 01.0069 - CHUTEIRA PARA FUTEBOL DE CAMPO Nº42. CHUTEIRA Nº42 PARA FUTEBOL DE CAMPO COM CABEDAL EM MATERIAL SINTÉTICO LAMINADO, COSTURAS DE REFORÇO APLICADAS EM ÁREAS ESTRATÉGICAS PARA DAR MAIS ESTRUTURA E RESISTÊNCIA, PEQUENAS ABERTURAS NO CABEDAL PARA MELHOR RESPIRABILIDADE E MAIOR CONFORTO, ATACADOR TUBULAR QUE NÃO DESAMARRA COM FACILIDADE E NÃO DEFA DANDO MAIOR SEGURANÇA, AJUSTE POR CADARÇO, PALMILHA CONFECCIONADA EM EVA FORRADO E REMOVÍVEL, AUXILIANDO NO AMORTECIMENTO, SOLADO 100% BORRACHA, TRAVAS ALTAS E FIXAS DE BORRACHA. TIPO PENALTY MATIS VIII OU PRODUTO DE MESMA QUALIDADE OU QUALIDADE SUPERIOR.**

QUALIDADE SUPERIOR!					
ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
47.526	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.		25,0000	127,4100	3.185,2500
49.377	MERCADOLIVRE.COM ATIVIDADES DE INTERNET LTDA		25,0000	242,9000	6.072,5000
46.591	MAGAZINE LUIZA S/A		25,0000	129,9000	3.247,5000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		127,4100	242,9000	90,6400	166,7367
				Total por produto	4.168,4175

**Produto 473653: 01.0070 - CHUTEIRA PARA FUTEBOL DE CAMPO Nº43. CHUTEIRA Nº43 PARA FUTEBOL DE CAMPO COM CABEDAL EM MATERIAL SINTÉTICO LAMINADO, COSTURAS DE REFORÇO APLICADAS EM ÁREAS ESTRATÉGICAS PARA DAR MAIS ESTRUTURA E RESISTÊNCIA, PEQUENAS ABERTURAS NO CABEDAL PARA MELHOR RESPIRABILIDADE E MAIOR CONFORTO, ATACADOR TUBULAR QUE NÃO DESAMARRA COM FACILIDADE E NÃO DEFA DANDO MAIOR SEGURANÇA, AJUSTE POR CADARÇO, PALMILHA CONFECCIONADA EM EVA FORRADO E REMOVÍVEL, AUXILIANDO NO AMORTECIMENTO, SOLADO 100% BORRACHA, TRAVAS ALTAS E FIXAS DE BORRACHA. TIPO PENALTY MATIS VIII OU PRODUTO DE MESMA QUALIDADE OU QUALIDADE SUPERIOR.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL	
47.526	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.		15,0000	124,9000	1.873,5000	
49.377	MERCADOLIVRE.COM ATIVIDADES DE INTERNET LTDA		15,0000	242,9000	3.643,5000	
46.591	MAGAZINE LUIZA S/A		15,0000	206,9900	3.104,8500	
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio	Total por produto
		124.9000	242.9000	94,4800	191.5967	2.873.9505

**Produto 473654: 01.0071 - CHUTEIRA PARA FUTEBOL DE CAMPO Nº44. CHUTEIRA Nº44 PARA FUTEBOL DE CAMPO COM CABEDAL EM MATERIAL SINTÉTICO LAMINADO, COSTURAS DE REFORÇO APLICADAS EM ÁREAS ESTRATÉGICAS PARA DAR MAIS ESTRUTURA E RESISTÊNCIA, PEQUENAS ABERTURAS NO CABEDAL PARA MELHOR RESPIRABILIDADE E MAIOR CONFORTO, ATACADOR TUBULAR QUE NÃO DESAMARRA COM FACILIDADE E NÃO DEFA DANDO MAIOR SEGURANÇA, AJUSTE POR CADARÇO, PALMILHA CONFECCIONADA EM EVA FORRADO E REMOVÍVEL, AUXILIANDO NO AMORTECIMENTO, SOLADO 100% BORRACHA, TRAVAS ALTAS E FIXAS DE BORRACHA. TIPO PENALTY MATIS VIII OU PRODUTO DE MESMA QUALIDADE OU QUALIDADE SUPERIOR.**

QUALIDADE SUPERIOR:					
ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
47.526	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.		10,0000	139,9000	1.399,0000
49.377	MERCADOLIVRE.COM ATIVIDADES DE INTERNET LTDA		10,0000	242,9000	2.429,0000
46.591	MAGAZINE LUIZA S/A		10,0000	129,9000	1.299,0000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		129.9000	242.9000	86.9900	170.9000
				Total por produto	1.709.0000

**Produto 473683: 01.0072 - CINTO DE TRAÇÃO DUPLO COM QUATRO ELÁSTICOS. CINTO DE TRAÇÃO DUPLO COM QUATRO ELÁSTICOS PROJETADO PARA TREINAMENTO DE FORÇA E VELOCIDADE. DOIS CINTOS (COM VELCROS DUPLOS, REFORÇADOS) AJUSTÁVEIS, CONECTADOS POR QUATRO TUBOS ELÁSTICOS. DESENVOLVIDO PARA O TREINAMENTO DE ARRANQUE E EXPLOÇÃO, UTILIZADO EM TREINAMENTOS DE FUTEBOL, ESCOLAS DE ESPORTES E OUTROS SEGMENTOS DESPORTIVOS, EXERCÍCIOS ESPECIAIS PARA MELHORAR O CONDICIONAMENTO FÍSICO E MUSCULAR. PRÁTICO, PORTÁTIL, POSSIBILITANDO ESTENDER A PRÁTICA DE EXERCÍCIOS REALIZADOS NAS ACADEMIAS, AUMENTA O CONDICIONAMENTO FÍSICO E A RESISTÊNCIA MUSCULAR. CINTO COM CIRCUNFERÊNCIA ABDOMINAL DE 110CM, COM DUAS FITAS DE VELCRO REGULÁVEL NA CINTURA COM PARA MELHOR AJUSTE, 80 CM DE TUBO LÁTEX (MATERIAL DESENVOLVIDO ESPECIALMENTE PARA FITNESS) QUE ESTICA ATÉ 70% DE SUA CAPACIDADE SEM PROBLEMAS.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
49.448	JGB PRODUTOS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA		12,0000	347,7600	4.173,1200
46.591	MAGAZINE LUIZA S/A		12,0000	199,9900	2.399,8800

ESTADO DE GOIÁS  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAIGUARA

Pc Treis Poderes Sn Terreo - Centro, Paranaiguara, Goiás

02.056.745/0001-06

58.388	PISTA E CAMPO LTDA		12,0000	249,9000	2.998,8000
		Valor mínimo 199,9900	Valor máximo 347,7600	Variação(%) 73,8900	Valor médio 265,8833
					Total por produto 3.190,5996

**Produto 486061: 01.0073 - COLCHONETE D28 120CMX60CMX4CM. COLCHÕES DE ESPUMA, 100% POLIURETANO, EM BLOCO INTEIRO, SEM EMENDAS, REVESTIDO COM CAPA DE COURVIM NA COR AZUL OU CINZA, ESPESSURA MÍNIMA DA CAPA DE COURVIM DE 0,8MM, COM VEDAÇÃO QUE IMPEÇA O VAZAMENTO DE LÍQUIDOS, COM ILHOSES, LATERAIS PARA RESPIRO, DENSIDADE D28, COM TRATAMENTO ANTIÁCARO, NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 120CM DE COMPRIMENTO, 60CM DE LARGURA E 4CM DE ESPESSURA, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO. DEVERÁ POSSUIR ETIQUETA, CONFORME DETERMINA A PORTARIA INMETRO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
49.448	JGB PRODUTOS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA		20,0000	71,2700	1.425,4000
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		20,0000	146,5000	2.930,0000
		Valor mínimo 71,2700	Valor máximo 146,5000	Variação(%) 105,5600	Valor médio 108,8850
					Total por produto 2.177,7000

**Produto 473684: 01.0074 - COLCHONETE D28 89CMX39CMX2,5CM. COLCHÕES DE ESPUMA, 100% POLIURETANO, EM BLOCO INTEIRO, SEM EMENDAS, REVESTIDO COM CAPA DE COURVIM NA COR AZUL OU CINZA, ESPESSURA MÍNIMA DA CAPA DE COURVIM DE 0,8MM, COM VEDAÇÃO QUE IMPEÇA O VAZAMENTO DE LÍQUIDOS, COM ILHOSES, LATERAIS PARA RESPIRO, DENSIDADE D28, COM TRATAMENTO ANTIÁCARO, NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 89CM DE COMPRIMENTO, 39CM DE LARGURA E 2,5CM DE ESPESSURA, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO. DEVERÁ POSSUIR ETIQUETA, CONFORME DETERMINA A PORTARIA INMETRO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
49.448	JGB PRODUTOS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA		150,0000	53,4300	8.014,5000
37.918	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - QUIRINOPOLIS		150,0000	29,0000	4.350,0000
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		150,0000	162,5000	24.375,0000
		Valor mínimo 29,0000	Valor máximo 162,5000	Variação(%) 460,3400	Valor médio 81,6433
					Total por produto 12.246,4950

**Produto 469259: 01.0075 - COLETES TAMANHO G ADULTO. COLETE ADULTO PARA TREINO, COM RIBANA, ELÁSTICOS NAS EXTREMIDADES, DUPLA FACE (1 COR EM CADA FACE), TAMANHO G, MEDINDO APROXIMADAMENTE 63CM ALTURA X 44CM LARGURA (VARIÁVEL DE 5%), PARA TREINO EM CAMPO E EM QUADRA CONFECCIONADOS EM POLIAMIDA 100%, SISTEMA DE ABSORÇÃO DRY NAS CORES E COM TIMBRE A SEREM DEFINIDOS NO MOMENTO DA SOLICITAÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.355	MUNICIPIO DE MARZAGAO		180,0000	33,4000	6.012,0000
58.356	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DE GOIAS		180,0000	16,0000	2.880,0000
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		180,0000	23,7200	4.269,6000
		Valor mínimo 16,0000	Valor máximo 33,4000	Variação(%) 108,7500	Valor médio 24,3733
					Total por produto 4.387,1940

**Produto 469261: 01.0076 - COLETES TAMANHO INFANTIL. COLETE INFANTIL PARA TREINO, COM RIBANA, ELÁSTICOS NAS EXTREMIDADES, DUPLA FACE (1 COR EM CADA FACE), TAMANHO INFANTIL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 54CM ALTURA X 40CM LARGURA, PARA TREINO EM CAMPO E EM QUADRA CONFECCIONADOS EM POLIAMIDA 100%, SISTEMA DE ABSORÇÃO DRY NAS CORES E COM TIMBRE A SEREM DEFINIDOS NO MOMENTO DA SOLICITAÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.355	MUNICIPIO DE MARZAGAO		80,0000	33,4000	2.672,0000
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		80,0000	21,6000	1.728,0000
		Valor mínimo 21,6000	Valor máximo 33,4000	Variação(%) 54,6300	Valor médio 27,5000
					Total por produto 2.200,0000

**Produto 469260: 01.0077 - COLETES TAMANHO M ADULTO. COLETE ADULTO PARA TREINO, COM RIBANA, ELÁSTICOS NAS EXTREMIDADES, DUPLA FACE (1 COR EM CADA FACE), TAMANHO M, MEDINDO APROXIMADAMENTE 60CM ALTURA X 43CM LARGURA, PARA TREINO EM CAMPO E EM QUADRA CONFECCIONADOS EM POLIAMIDA 100%, SISTEMA DE ABSORÇÃO DRY NAS CORES E COM TIMBRE A SEREM DEFINIDOS NO MOMENTO DA SOLICITAÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.355	MUNICIPIO DE MARZAGAO		180,0000	33,4000	6.012,0000
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		180,0000	23,7200	4.269,6000
		Valor mínimo 23,7200	Valor máximo 33,4000	Variação(%) 40,8100	Valor médio 28,5600
					Total por produto 5.140,8000

**Produto 487128: 01.0078 - CONE CHAPÉU CHINÊS. PRATO DE PLÁSTICO DEMARCATÓRIO FUNCIONAL INDICADO PARA ATIVIDADE FÍSICA, TIPO CONE CHAPÉU CHINÊS, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO FLEXÍVEL RESISTENTE. DIMENSÕES APROXIMADAS, (ØX) 21CMX6CM. GARANTIA MÍNIMA DE 3 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
49.448	JGB PRODUTOS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA		100,0000	6,3850	638,5000
58.355	MUNICIPIO DE MARZAGAO		100,0000	4,8000	480,0000
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		100,0000	6,7000	670,0000

Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio	Total por produto
4,8000	6,7000	39,5800	5,9617	596,1700

**Produto 469246: 01.0079 - CONE PLÁSTICO ESPORTIVO 23CM. CONE ESPORTIVO PARA TREINO DE AGILIDADE COM 3 FUROS, CONFECCIONADO EM POLIETILENO MALEÁVEL, RESISTENTE À QUEBRA, RESSECAMENTO E A EXPOSIÇÃO AO SOL. CONES DEMARCATÓRIOS NA ALTURA APROXIMADA DE 23CM (VARIÁVEL DE 5%), BASE QUADRADA MEDINDO 13CM DE LADO, PESO ENTRE 60 A 62G, COM BARREIRAS DE 80CM DE COMPRIMENTO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		160,0000	54,4900	8.718,4000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		54,4900	54,4900	0,0000	54,4900
				Total por produto	8.718,4000

**Produto 484312: 01.0080 - CONE PLÁSTICO ESPORTIVO 35CM. CONE ESPORTIVO PARA TREINO DE AGILIDADE COM 3 FUROS, CONFECCIONADO EM POLIETILENO MALEÁVEL, RESISTENTE À QUEBRA, RESSECAMENTO E A EXPOSIÇÃO AO SOL. CONES DEMARCATÓRIOS NA ALTURA APROXIMADA DE 35CM (VARIÁVEL DE 8%), BASE QUADRADA MEDINDO 20CM DE LADO, PESO ENTRE 60 A 62G, COM BARREIRAS DE 80CM DE COMPRIMENTO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		60,0000	51,6300	3.097,8000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		51,6300	51,6300	0,0000	51,6300
				Total por produto	3.097,8000

**Produto 484315: 01.0081 - CONE PLÁSTICO ESPORTIVO 45CM. CONE ESPORTIVO PARA TREINO DE AGILIDADE COM 3 FUROS, CONFECCIONADO EM POLIETILENO MALEÁVEL, RESISTENTE À QUEBRA, RESSECAMENTO E A EXPOSIÇÃO AO SOL. CONES DEMARCATÓRIOS NA ALTURA APROXIMADA DE 45CM (VARIÁVEL DE 10%), BASE QUADRADA MEDINDO 20CM DE LADO, PESO ENTRE 60 A 62G, COM BARREIRAS DE 80CM DE COMPRIMENTO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		60,0000	45,9900	2.759,4000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		45,9900	45,9900	0,0000	45,9900
				Total por produto	2.759,4000

**Produto 482237: 01.0082 - CORDA DE PULAR 2M. PULA-CORDA INFANTIL CONFECCIONADO EM CORDA TRANÇADA DE POLIPROPILENO COM COMPRIMENTO REGULÁVEL, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 2M (VARIÁVEL DE 10%), CORES VARIADAS, CABO ANATÔMICO DE MADEIRA.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		94,0000	13,5800	1.276,5200
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		13,5800	13,5800	0,0000	13,5800
				Total por produto	1.276,5200

**Produto 482236: 01.0083 - CORDA DE PULAR 3M. PULA-CORDA INFANTIL CONFECCIONADO EM CORDA TRANÇADA DE POLIPROPILENO COM COMPRIMENTO REGULÁVEL, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 3M (VARIÁVEL DE 7%), CORES VARIADAS, CABO ANATÔMICO DE MADEIRA.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
49.448	JGB PRODUTOS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA		80,0000	20,4300	1.634,4000
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		80,0000	15,7300	1.258,4000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		15,7300	20,4300	29,8800	18,0800
				Total por produto	1.446,4000

**Produto 473685: 01.0084 - CORDA PARA CAPOEIRA. CORDA COLORIDA PARA GRADUAÇÃO DE CAPOEIRA CONFECCIONADA EM 100% ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 2M DE COMPRIMENTO E ESPESSURA DE 10MM. CORES A ESCOLHER NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		200,0000	70,9500	14.190,0000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		70,9500	70,9500	0,0000	70,9500
				Total por produto	14.190,0000

**Produto 469240: 01.0085 - CRONÔMETRO DIGITAL. CRONÔMETRO DIGITAL COM CONTADOR DE VOLTAS, CALENDÁRIO, MARCADOR DE RITMO, ALARME, 100 VOLTAS. RESISTENTE À ÁGUA, RESPINGOS DE SUOR OU CHUVA. CAIXA E PULSEIRA EM POLIURETANO, VISOR EM ACRÍLICO. DIMENSÕES: 6,5CM X 6,7CM X 3,2CM (LXAXP).**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
24.382	MUNICIPIO DE SANTA HELENA DE GOIAS		25,0000	44,0000	1.100,0000
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		25,0000	57,4800	1.437,0000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		44,0000	57,4800	30,6400	50,7400
				Total por produto	1.268,5000

**Produto 486367: 01.0086 - DISCO DE EQUILÍBRIO INFLÁVEL 33CM. DISCO PROPRIOCEPTIVO DE EQUILÍBRIO CONFECCIONADO EM PVC DE ALTA RESISTÊNCIA, MACIO E FLEXÍVEL, COM TEXTURA ANTIDERRAPANTE. PRODUTO CERTIFICADO PELA ANVISA E INMETRO, COM, NO MÍNIMO, 33 CM DE DIÂMETRO, COM BOMBA DE AR PARA INFLAR INCLUSA. PRODUTO COM PESO MÁXIMO SUPORTADO DE 120KG, CERTIFICADO PELA ANVISA E COM GARANTIA MÍNIMA DE 3 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
49.448	JGB PRODUTOS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA		1,0000	106,9400	106,9400



ESTADO DE GOIÁS  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAIGUARA

Pc Treis Poderes Sn Terreo - Centro, Paranaiguara, Goiás

02.056.745/0001-06

46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		1,0000	64,6700	64,6700
		Valor mínimo 64,6700	Valor máximo 106,9400	Variação(%) 65,3600	Valor médio 85,8050
					Total por produto 85,8050

**Produto 486368: 01.0087 - DISCO PRANCHA DE EQUILÍBRIO 35CM. DISCO PRANCHA DE EQUILÍBRIO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RÍGIDO ANTIDERRAPANTE DE ALTA DENSIDADE E RESISTÊNCIA. PRODUTO COM, NO MÍNIMO, 35 CM DE DIÂMETRO, PESO MÁXIMO SUPORTADO DE 120KG E GARANTIA MÍNIMA DE 3 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		1,0000	64,6700	64,6700
		Valor mínimo 64,6700	Valor máximo 64,6700	Variação(%) 0,0000	Valor médio 64,6700
					Total por produto 64,6700

**Produto 482251: 01.0088 - DOMINÓ. JOGO DE DOMINÓ NA COR PRETA, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO CONTENDO 28 PEÇAS MEDINDO 4CMX2CMX0,5CM, ACONDICIONADO EM CAIXA PLÁSTICA TIPO ESTOJO COM TAMPA.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
47.526	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.		130,0000	29,9900	3.898,7000
49.377	MERCADOLIVRE.COM ATIVIDADES DE INTERNET LTDA		130,0000	14,2500	1.852,5000
46.591	MAGAZINE LUIZA S/A		130,0000	10,6700	1.387,1000
		Valor mínimo 10,6700	Valor máximo 29,9900	Variação(%) 181,0700	Valor médio 18,3033
					Total por produto 2.379,4290

**Produto 484513: 01.0089 - ELÁSTICO PARA COSTURA 1,5CMX25M. ELÁSTICO CHATO PARA COSTURA, 67% POLIÉSTER E 33% ELASTODIENO, NA COR BRANCA, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, (LXC) 1,5CMX25M. PRODUTO INDICADO PARA CONFEÇÃO DE CALÇAS, SHORTS, SAIA, BLUSAS E ARTESANATO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		15,0000	29,0100	435,1500
		Valor mínimo 29,0100	Valor máximo 29,0100	Variação(%) 0,0000	Valor médio 29,0100
					Total por produto 435,1500

**Produto 473686: 01.0090 - ESCADA DE AGILIDADE 6M. ESCADA DE AGILIDADE COM TIRAS DE NYLON MEDINDO 6M E DEZ DEGRAUS DE EVA MEDINDO 50CM, COM ESPAÇAMENTO ENTRE ELES DE 50CM.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
49.448	JGB PRODUTOS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA		20,0000	106,9500	2.139,0000
58.355	MUNICIPIO DE MARZAGAO		20,0000	136,1000	2.722,0000
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		20,0000	48,6100	972,2000
		Valor mínimo 48,6100	Valor máximo 136,1000	Variação(%) 179,9800	Valor médio 97,2200
					Total por produto 1.944,4000

**Produto 486362: 01.0091 - ESCADA DE CANTO. ESCADA DE CANTO (EM L) COM RAMPAS E CORRIMÃOS DUPLOS (ADULTO E CRIANÇA) CONFECCIONADA EM MADEIRA PADRÃO MARFIM, POSSUIR 3 DEGRAUS (APROXIMADAMENTE 12CM DE ALTURA), ESTRUTURA REFORÇADA, PARTE DE DEGRAUS EM COMPENSADO SARRAFEADO DE, NO MÍNIMO, 15MM E CORRIMÃOS EM MADEIRA MACIÇA. DEGRAUS E RAMPAS REVESTIDOS COM BORRACHA ANTIDERRAPANTE. DIMENSÕES APROXIMADAS DA RAMPAS ATÉ O TOPO DE 2M, ALTURA APROXIMADA DOS CORRIMÃOS 1,3M, LARGURA DO ESPAÇO LIVRE PARA CAMINHAR DE 0,78M. PRODUTO COM PESO MÁXIMO SUPORTADO DE 130KG, CERTIFICADO PELA ANVISA E COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
49.448	JGB PRODUTOS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA		1,0000	2.666,8200	2.666,8200
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		1,0000	2.436,1400	2.436,1400
		Valor mínimo 2.436,1400	Valor máximo 2.666,8200	Variação(%) 9,4700	Valor médio 2.551,4800
					Total por produto 2.551,4800

**Produto 486359: 01.0092 - ESPALDAR DE MADEIRA 2,3MX0,85M. ESPALDAR SIMPLES, SEM REGULAGEM, CONFECCIONADO EM MADEIRA MACIÇA COM ACABAMENTO EM VERNIZ. COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE (CXL) 2,3MX0,85M. PESO MÁXIMO SUPORTADO DE 120KG. GARANTIA MÍNIMA DE 06 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
49.448	JGB PRODUTOS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA		1,0000	712,6400	712,6400
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		1,0000	898,2100	898,2100
		Valor mínimo 712,6400	Valor máximo 898,2100	Variação(%) 26,0400	Valor médio 805,4250
					Total por produto 805,4250

**Produto 473687: 01.0093 - ESTACA DE CAMPO PARA TREINAMENTO 5X1. ESTACA DE CAMPO PARA TREINAMENTO DE AGILIDADE, COMPOSTO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE RÍGIDO, BARRAS DE PVC RÍGIDO DE 2,5MM DE PAREDE, E REVESTIMENTO DE PVC FLEXÍVEL CRISTAL, DE 3MM DE ESPESSURA. KIT COM NO MÍNIMO 05 (CINCO) ESTACAS E BOLSA DE TRANSPORTE.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
49.377	MERCADOLIVRE.COM ATIVIDADES DE INTERNET LTDA		15,0000	335,0000	5.025,0000
58.388	PISTA E CAMPO LTDA		15,0000	299,9000	4.498,5000
		Valor mínimo 299,9000	Valor máximo 335,0000	Variação(%) 11,7000	Valor médio 317,4500
					Total por produto 4.761,7500

**Produto 486357: 01.0094 - ESTEIRA ELÉTRICA 100-240V. ESTEIRA ELÉTRICA BIVOLT COM VISOR DIGITAL, PESO SUPORTADO 110KG. DISPLAY 5" EM TELA DE CRISTAL LÍQUIDO COM MONITORAMENTO DE VELOCIDADE, DISTÂNCIA PERCORRIDA, MONITORAMENTO CARDÍACO (COM HAND GRIP) E DE CALORIAS, MEDIDOR DE TEMPO. COM NO MÍNIMO 3 PROGRAMAS DE TREINAMENTO. VELOCIDADE MÍNIMA DE 1KM/H E MÁXIMA DE 16KM/H. MOTOR DE 2,5HP CC. ESTRUTURA DO CHASSI CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO COM ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ NA COR PRETA MEDINDO, APROXIMADAMENTE, (AXLXP) 1,3MX0,5MX1,25M, E LONA MEDINDO, APROXIMADAMENTE, (AXL) 100X33CM. SISTEMA DE AMORTECIMENTO (COXINS ELÁSTICOS), SISTEMA DE INCLINAÇÃO, DOBRÁVEL COM MANÍPULO E RODAS PARA TRANSPORTE. ALIMENTAÇÃO 100-240V. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		1,0000	7.093,0000	7.093,0000
			<b>Valor mínimo</b> 7.093,0000	<b>Valor máximo</b> 7.093,0000	<b>Variação(%)</b> 0,0000
				<b>Valor médio</b> 7.093,0000	<b>Total por produto</b> 7.093,0000

**Produto 484256: 01.0095 - EXTENSOR ELÁSTICO PEDAL. ELÁSTICO DE TENSÃO MULTIFUNCIONAL COM APOIO PARA OS PÉS, CONFECCIONADO EM ELÁSTICOS DE RESISTÊNCIA/TENSÃO MÉDIA, PRESILHAS E PEGADORES ESPUMADOS. PRODUTO INDICADO PARA CONDICIONAMENTO AERÓBICO E FORTALECIMENTO DO CORPO. MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 50CMX25CM.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
49.448	JGB PRODUTOS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA		10,0000	65,0300	650,3000
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		10,0000	53,9700	539,7000
			<b>Valor mínimo</b> 53,9700	<b>Valor máximo</b> 65,0300	<b>Variação(%)</b> 20,4900
				<b>Valor médio</b> 59,5000	<b>Total por produto</b> 595,0000

**Produto 473688: 01.0096 - FAIXA ELÁSTICA TIPO THERA BAND EXTRAFORTE 1,2M. FAIXA ELÁSTICA TIPO THERA BAND SUAVE PARA EXERCÍCIOS FÍSICOS DE REABILITAÇÃO E FORTALECIMENTO, COM ORIGINAL SISTEMA DE RESISTÊNCIA PROGRESSIVA, SÃO CONFECCIONADAS EM BORRACHA. MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,2M DE COMPRIMENTO, 15CM DE LARGURA E 0,6MM DE ESPESSURA.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		2,0000	21,4200	42,8400
			<b>Valor mínimo</b> 21,4200	<b>Valor máximo</b> 21,4200	<b>Variação(%)</b> 0,0000
				<b>Valor médio</b> 21,4200	<b>Total por produto</b> 42,8400

**Produto 473690: 01.0097 - FAIXA ELÁSTICA TIPO THERA BAND FORTE 1,2M. FAIXA ELÁSTICA TIPO THERA BAND SUAVE PARA EXERCÍCIOS FÍSICOS DE REABILITAÇÃO E FORTALECIMENTO, COM ORIGINAL SISTEMA DE RESISTÊNCIA PROGRESSIVA, SÃO CONFECCIONADAS EM BORRACHA. MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,2M DE COMPRIMENTO, 15CM DE LARGURA E 0,5MM DE ESPESSURA.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
49.448	JGB PRODUTOS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA		6,0000	19,0900	114,5400
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		6,0000	27,3200	163,9200
			<b>Valor mínimo</b> 19,0900	<b>Valor máximo</b> 27,3200	<b>Variação(%)</b> 43,1100
				<b>Valor médio</b> 23,2050	<b>Total por produto</b> 139,2300

**Produto 473691: 01.0098 - FAIXA ELÁSTICA TIPO THERA BAND MÉDIA 1,2M. FAIXA ELÁSTICA TIPO THERA BAND SUAVE PARA EXERCÍCIOS FÍSICOS DE REABILITAÇÃO E FORTALECIMENTO, COM ORIGINAL SISTEMA DE RESISTÊNCIA PROGRESSIVA, SÃO CONFECCIONADAS EM BORRACHA. MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,2M DE COMPRIMENTO, 15CM DE LARGURA E 0,4MM DE ESPESSURA.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
49.448	JGB PRODUTOS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA		22,0000	15,5200	341,4400
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		22,0000	20,1300	442,8600
			<b>Valor mínimo</b> 15,5200	<b>Valor máximo</b> 20,1300	<b>Variação(%)</b> 29,7000
				<b>Valor médio</b> 17,8250	<b>Total por produto</b> 392,1500

**Produto 473692: 01.0099 - FAIXA ELÁSTICA TIPO THERA BAND SUAVE 1,2M. FAIXA ELÁSTICA TIPO THERA BAND SUAVE PARA EXERCÍCIOS FÍSICOS DE REABILITAÇÃO E FORTALECIMENTO, COM ORIGINAL SISTEMA DE RESISTÊNCIA PROGRESSIVA, SÃO CONFECCIONADAS EM BORRACHA. MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,2M DE COMPRIMENTO, 15CM DE LARGURA E 0,3MM DE ESPESSURA.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		2,0000	19,1400	38,2800
			<b>Valor mínimo</b> 19,1400	<b>Valor máximo</b> 19,1400	<b>Variação(%)</b> 0,0000
				<b>Valor médio</b> 19,1400	<b>Total por produto</b> 38,2800

**Produto 482245: 01.0100 - FAIXA PARA CARATÊ N1. FAIXA PARA CARATÊ CORES VARIADAS CONFECCIONADA EM 100% ALGODÃO TRANÇADO, TAMANHO N1 (2,20M DE COMPRIMENTO, APROXIMADAMENTE) PARA CRIANÇAS COM IDADE DE 6 ANOS (PESO APROXIMADO DE 21KG E ALTURA APROXIMADA DE 115,9). GARANTIA DE 30 DIAS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. CORES A ESCOLHER NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
49.377	MERCADOLIVRE.COM ATIVIDADES DE INTERNET LTDA		200,0000	34,9500	6.990,0000
46.591	MAGAZINE LUIZA S/A		200,0000	34,9500	6.990,0000
			<b>Valor mínimo</b> 34,9500	<b>Valor máximo</b> 34,9500	<b>Variação(%)</b> 0,0000
				<b>Valor médio</b> 34,9500	<b>Total por produto</b> 6.990,0000

**Produto 482246: 01.0101 - FAIXA PARA CARATÊ N2. FAIXA PARA CARATÊ CORES VARIADAS CONFECCIONADA EM 100% ALGODÃO TRANÇADO, TAMANHO N2 (2,5M DE COMPRIMENTO, APROXIMADAMENTE) PARA CRIANÇAS COM IDADE DE 11 ANOS A 16 ANOS (PESO APROXIMADO DE 35,7KG A 53,07KG E ALTURA APROXIMADA DE 144,7 A 162,2). GARANTIA DE 30 DIAS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. CORES A ESCOLHER NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
49.377	MERCADOLIVRE.COM ATIVIDADES DE INTERNET LTDA		200,0000	34,9500	6.990,0000
46.591	MAGAZINE LUIZA S/A		200,0000	34,9500	6.990,0000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		34,9500	34,9500	0,0000	34,9500
		Total por produto			
		6.990,0000			

**Produto 487131: 01.0102 - FITA DE DEMARCAÇÃO PARA QUADRAS DE AREIA. FITA DE DEMARCAÇÃO COM GANCHOS DE FIXAÇÃO PARA QUADRAS DE BEACH TENNIS E VÔLEI DE PRAIA, CONFECCIONADA EM FIO DE POLIETILENO TRANÇADO COM TRATAMENTO ANTI-UV, COM 5CM DE LARGURA, REFORÇADO COM RESISTÊNCIA PARA TRAÇÃO, COM ANÊS DE METAL NAS PONTAS. KIT CONTENDO 2 FAIXAS DE FUNDO DE 8M E 2 FAIXAS PARA AS LATERAIS 16M E 6 GANCHOS FIXADORES DE FERRO GALVANIZADO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
24.382	MUNICIPIO DE SANTA HELENA DE GOIAS		16,0000	119,9900	1.919,8400
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		16,0000	106,1500	1.698,4000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		106,1500	119,9900	13,0400	113,0700
		Total por produto			
		1.809,1200			

**Produto 482258: 01.0103 - FUTEBOL DE BOTÃO COM DOIS TIMES. JOGO DE FUTEBOL DE BOTÃO COM DOIS TIMES CONFECCIONADOS EM PLÁSTICO INJETADO COLORIDO. JOGO COMPOSTO DE DOIS TIMES DISTINTOS DE 10 JOGADORES, 1 GOLEIRO, 1 PALHETA E 1 TRAVE. ADESIVOS DOS JOGADORES E GOLEIRO INCLUSOS. PRODUTO COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		50,0000	29,8300	1.491,5000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		29,8300	29,8300	0,0000	29,8300
		Total por produto			
		1.491,5000			

**Produto 473718: 01.0104 - HALTER BOLA EMBORRACHADO DE 0,5KG. HALTER FABRICADO EM FERRO FUNDIDO, REVESTIDO DE MATERIAL EMBORRACHADO DE 0,5KG REVESTIDO COM CAMADA PLÁSTICA COLORIDA DE VINIL PVC, RESISTENTE, IMPERMEÁVEL, LAVÁVEL, MEDINDO APROXIMADAMENTE: 16CM DE COMPRIMENTO, 4CM DE LARGURA, 4CM DE ESPESSURA.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
49.448	JGB PRODUTOS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA		4,0000	12,4000	49,6000
37.918	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - QUIRINOPOLIS		4,0000	14,9100	59,6400
47.526	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.		4,0000	35,0000	140,0000
49.377	MERCADOLIVRE.COM ATIVIDADES DE INTERNET LTDA		4,0000	29,0000	116,0000
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		4,0000	19,9500	79,8000
25.427	NS2.COM INTERNET S.A.		4,0000	29,9900	119,9600
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		12,4000	35,0000	182,2600	23,5417
		Total por produto			
		94,1668			

**Produto 473719: 01.0105 - HALTER BOLA EMBORRACHADO DE 1KG. HALTER FABRICADO EM FERRO FUNDIDO, REVESTIDO DE MATERIAL EMBORRACHADO DE 1KG REVESTIDO COM CAMADA PLÁSTICA COLORIDA DE VINIL PVC, RESISTENTE, IMPERMEÁVEL, LAVÁVEL, MEDINDO APROXIMADAMENTE: 17CM DE COMPRIMENTO, 5CM DE LARGURA, 4CM DE ESPESSURA.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
49.448	JGB PRODUTOS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA		14,0000	19,5400	273,5600
37.918	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - QUIRINOPOLIS		14,0000	16,0000	224,0000
47.526	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.		14,0000	39,0000	546,0000
49.377	MERCADOLIVRE.COM ATIVIDADES DE INTERNET LTDA		14,0000	33,9000	474,6000
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		14,0000	26,3000	368,2000
25.427	NS2.COM INTERNET S.A.		14,0000	34,9600	489,4400
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		16,0000	39,0000	143,7500	28,2833
		Total por produto			
		395,9662			

**Produto 473720: 01.0106 - HALTER BOLA EMBORRACHADO DE 2KG. HALTER FABRICADO EM FERRO FUNDIDO, REVESTIDO DE MATERIAL EMBORRACHADO DE 2KG REVESTIDO COM CAMADA PLÁSTICA COLORIDA DE VINIL PVC, RESISTENTE, IMPERMEÁVEL, LAVÁVEL, MEDINDO APROXIMADAMENTE: 20CM DE COMPRIMENTO, 6CM DE LARGURA, 6CM DE ESPESSURA.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
49.448	JGB PRODUTOS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA		4,0000	39,1600	156,6400
37.918	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - QUIRINOPOLIS		4,0000	40,0000	160,0000
47.526	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.		4,0000	53,9000	215,6000
49.377	MERCADOLIVRE.COM ATIVIDADES DE INTERNET LTDA		4,0000	35,4200	141,6800
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		4,0000	57,0000	228,0000
25.427	NS2.COM INTERNET S.A.		4,0000	49,8000	199,2000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		35,4200	57,0000	60,9300	45,8800
		Total por produto			
		183,5200			

**Produto 473694: 01.0107 - JOELHEIRA PROFISSIONAL PARA VOLEIBOL. JOELHEIRA PROFISSIONAL PARA VOLEIBOL, COMPOSIÇÃO: 90% POLIÉSTER 10% ELASTODIENO; PROTEÇÃO LATERAL DE AMBOS OS LADOS; MALHA ESPECIAL QUE PERMITE MAIOR TRANSPIRAÇÃO; COSTURA BORDADA PARA MAIOR DURABILIDADE E CONFORTO; PROTEÇÃO DE ESPUMA EXPANDIDA DE ALTO IMPACTO PARA PREVENIR LESÕES; TECIDO ELÁSTICO ANATÔMICO QUE PROPORCIONA MAIOR CONFORTO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		30,0000	144,5200	4.335,6000
			Valor mínimo 144,5200	Valor máximo 144,5200	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 144,5200	Total por produto 4.335,6000	

**Produto 482249: 01.0108 - JOGO DA MEMÓRIA 24 PEÇAS. JOGO DA MEMÓRIA DE ANIMAIS COM TEMAS VARIADOS, CONFECCIONADO EM MDF, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 5CMX5CMX2MM CADA PEÇA, ACONDICIONADO EM CAIXA TIPO ESTOJO EM MADEIRA. PRODUTO COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		100,0000	78,6400	7.864,0000
			Valor mínimo 78,6400	Valor máximo 78,6400	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 78,6400	Total por produto 7.864,0000	

**Produto 482247: 01.0109 - JOGO DE DAMA 30CMX30CMX1,5CM. JOGO DE DAMAS COM TABULEIRO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RÍGIDO RESISTENTE. MEDINDO APROXIMADAMENTE 30CMX30CMX1,5CM (VARIÁVEL 10%) COM 2 JOGOS DE PEÇAS DE CORES DISTINTAS EM PLÁSTICO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		200,0000	35,9100	7.182,0000
			Valor mínimo 35,9100	Valor máximo 35,9100	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 35,9100	Total por produto 7.182,0000	

**Produto 487126: 01.0110 - KIT UNIFORME COMISSÃO TÉCNICA TAMANHO G. KIT UNIFORME COMISSÃO TÉCNICA NO TAMANHO G, COMPOSTO POR 1 (UMA) CAMISA GOLA POLO PERSONALIZADA, CONFECCIONADA EM TECIDO DRY FIT, GRAMATURA 120G/M² E BERMUDA PERSONALIZADA, CONFECCIONADA 100% EM POLIÉSTER, GRAMATURA 131G/M², CINTURA COM ELÁSTICO, BOLSOS LATERAIS, COM TODAS AS COSTURAS REBATIDAS REFORÇADAS E CORDÃO PARA AJUSTE. CORES E TIMBRES A SEREM DEFINIDOS PELO ÓRGÃO SOLICITANTE NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
56.351	MAGNI CONFECÇOES LTDA		12,0000	79,9000	958,8000
			Valor mínimo 79,9000	Valor máximo 79,9000	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 79,9000	Total por produto 958,8000	

**Produto 487127: 01.0111 - KIT UNIFORME COMISSÃO TÉCNICA TAMANHO GG. KIT UNIFORME COMISSÃO TÉCNICA NO TAMANHO GG, COMPOSTO POR 1 (UMA) CAMISA GOLA POLO PERSONALIZADA, CONFECCIONADA EM TECIDO DRY FIT, GRAMATURA 120G/M² E BERMUDA PERSONALIZADA, CONFECCIONADA 100% EM POLIÉSTER, GRAMATURA 131G/M², CINTURA COM ELÁSTICO, BOLSOS LATERAIS, COM TODAS AS COSTURAS REBATIDAS REFORÇADAS E CORDÃO PARA AJUSTE. CORES E TIMBRES A SEREM DEFINIDOS PELO ÓRGÃO SOLICITANTE NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
56.351	MAGNI CONFECÇOES LTDA		12,0000	79,9000	958,8000
			Valor mínimo 79,9000	Valor máximo 79,9000	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 79,9000	Total por produto 958,8000	

**Produto 487136: 01.0112 - KIT UNIFORME COMISSÃO TÉCNICA TAMANHO M. KIT UNIFORME COMISSÃO TÉCNICA NO TAMANHO M, COMPOSTO POR 1 (UMA) CAMISA GOLA POLO PERSONALIZADA, CONFECCIONADA EM TECIDO DRY FIT, GRAMATURA 120G/M² E BERMUDA PERSONALIZADA, CONFECCIONADA 100% EM POLIÉSTER, GRAMATURA 131G/M²,**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
56.351	MAGNI CONFECÇOES LTDA		12,0000	79,9000	958,8000
			Valor mínimo 79,9000	Valor máximo 79,9000	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 79,9000	Total por produto 958,8000	

**Produto 487123: 01.0113 - KIT UNIFORME DE VIAGEM TAMANHO P. KIT UNIFORME DE VIAGEM NO TAMANHO P, COMPOSTO POR 1 (UMA) CAMISA GOLA POLO PERSONALIZADA, CONFECCIONADA EM TECIDO DRY FIT E BERMUDA PERSONALIZADA, CONFECCIONADA EM POLIÉSTER E ELASTANO (POLIÉSTER 90% E ELASTANO 10%) PERSONALIZADA. CORES E TIMBRES A SEREM DEFINIDOS PELO ÓRGÃO SOLICITANTE NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		46,0000	72,4500	3.332,7000
			Valor mínimo 72,4500	Valor máximo 72,4500	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 72,4500	Total por produto 3.332,7000	

**Produto 487115: 01.0114 - KIT UNIFORME FEMININO PARA FUTSAL TAMANHO G ADULTO. KIT UNIFORME FEMININO DE FUTSAL NO TAMANHO G ADULTO, COMPOSTO POR 1 (UMA) CAMISA MANGA CURTA, CONFECCIONADA EM POLIÉSTER E ELASTANO (POLIÉSTER 90% E ELASTANO 10%), GRAMATURA 130G/M², SISTEMA DE ABSORÇÃO DRY, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, (LXA) 54,5CMX72CM; 1 (UM) SHORT, CONFECCIONADO EM POLIÉSTER E ELASTANO (POLIÉSTER 90% E ELASTANO 10%), GRAMATURA 140G/M², SISTEMA DE ABSORÇÃO DRY, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, (LXA) 40CMX41CM; 1 (UM) PAR DE MEIÕES TAMANHO 30 A 44, CONFECCIONADO EM POLIAMIDA (49%), ALGODÃO (35%), ELASTANO (5%) E POLIÉSTER (11%). CORES E TIMBRES A SEREM DEFINIDOS PELO ÓRGÃO SOLICITANTE NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.**

ESTADO DE GOIÁS  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAIGUARA

Pc Treis Poderes Sn Terreo - Centro, Paranaiguara, Goiás

02.056.745/0001-06

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.370	ARGSPORTS LTDA		20,0000	174,8000	3.496,0000
58.379	SPORT CLUBE INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA		20,0000	219,7000	4.394,0000
		Valor mínimo	Valor máximo	Variação(%)	Valor médio
		174,8000	219,7000	25,6900	197,2500
		Total por produto			
		3.945,0000			

**Produto 487114: 01.0115 - KIT UNIFORME FEMININO PARA FUTSAL TAMANHO M ADULTO. KIT UNIFORME FEMININO DE FUTSAL NO TAMANHO M ADULTO, COMPOSTO POR 1 (UMA) CAMISA MANGA CURTA, CONFECCIONADA EM POLIÉSTER E ELASTANO (POLIÉSTER 90% E ELASTANO 10%), GRAMATURA 130G/M², SISTEMA DE ABSORÇÃO DRY, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, (LXA) 51,5CMX70CM; 1 (UM) SHORT, CONFECCIONADO EM POLIÉSTER E ELASTANO (POLIÉSTER 90% E ELASTANO 10%), GRAMATURA 140G/M², SISTEMA DE ABSORÇÃO DRY, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, (LXA) 38CMX38CM; 1 (UM) PAR DE MEIÕES TAMANHO 30 A 44, CONFECCIONADO EM POLIAMIDA (49%), ALGODÃO (35%), ELASTANO (5%) E POLIÉSTER (11%). CORES E TIMBRES A SEREM DEFINIDOS PELO ÓRGÃO SOLICITANTE NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.370	ARGSPORTS LTDA		20,0000	174,8000	3.496,0000
58.379	SPORT CLUBE INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA		20,0000	219,7000	4.394,0000
		Valor mínimo	Valor máximo	Variação(%)	Valor médio
		174,8000	219,7000	25,6900	197,2500
		Total por produto			
		3.945,0000			

**Produto 487113: 01.0116 - KIT UNIFORME FEMININO PARA FUTSAL TAMANHO P ADULTO. KIT UNIFORME FEMININO DE FUTSAL NO TAMANHO P ADULTO, COMPOSTO POR 1 (UMA) CAMISA MANGA CURTA, CONFECCIONADA EM POLIÉSTER E ELASTANO (POLIÉSTER 90% E ELASTANO 10%), GRAMATURA 130G/M², SISTEMA DE ABSORÇÃO DRY, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, (LXA) 48,5CMX67CM; 1 (UM) SHORT, CONFECCIONADO EM POLIÉSTER E ELASTANO (POLIÉSTER 90% E ELASTANO 10%), GRAMATURA 140G/M², SISTEMA DE ABSORÇÃO DRY, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, (LXA) 35CMX36CM; 1 (UM) PAR DE MEIÕES TAMANHO 30 A 44, CONFECCIONADO EM POLIAMIDA (49%), ALGODÃO (35%), ELASTANO (5%) E POLIÉSTER (11%). CORES E TIMBRES A SEREM DEFINIDOS PELO ÓRGÃO SOLICITANTE NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.370	ARGSPORTS LTDA		20,0000	174,8000	3.496,0000
58.379	SPORT CLUBE INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA		20,0000	219,7000	4.394,0000
		Valor mínimo	Valor máximo	Variação(%)	Valor médio
		174,8000	219,7000	25,6900	197,2500
		Total por produto			
		3.945,0000			

**Produto 484325: 01.0117 - KIT UNIFORME FEMININO PARA VOLEIBOL TAMANHO ADULTO G. KIT UNIFORME DE VOLEIBOL NO TAMANHO ADULTO G, COMPOSTO POR: 1 (UMA) CAMISA MANGA CURTA MODELO BABY LOOK CONFECCIONADA EM POLIÉSTER E ELASTANO (POLIÉSTER 90% E ELASTANO 10%), GRAMATURA 190G/M², SISTEMA DE ABSORÇÃO DRY, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 56CMX72CM (LXA) E 1 (UM) SHORT, CONFECCIONADO EM ELASTANO, TIPO LYCRA®, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 44CMX46CM (LXA). CORES E TIMBRES A SEREM DEFINIDOS PELO ÓRGÃO SOLICITANTE NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.379	SPORT CLUBE INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA		28,0000	219,7000	6.151,6000
		Valor mínimo	Valor máximo	Variação(%)	Valor médio
		219,7000	219,7000	0,0000	219,7000
		Total por produto			
		6.151,6000			

**Produto 484326: 01.0118 - KIT UNIFORME FEMININO PARA VOLEIBOL TAMANHO ADULTO GG. KIT UNIFORME DE VOLEIBOL NO TAMANHO ADULTO GG, COMPOSTO POR: 1 (UMA) CAMISA MANGA CURTA MODELO BABY LOOK CONFECCIONADA EM POLIÉSTER E ELASTANO (POLIÉSTER 90% E ELASTANO 10%), GRAMATURA 190G/M², SISTEMA DE ABSORÇÃO DRY, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 58CMX74CM (LXA) E 1 (UM) SHORT, CONFECCIONADO EM ELASTANO, TIPO LYCRA®, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 46CMX48CM (LXA). CORES E TIMBRES A SEREM DEFINIDOS PELO ÓRGÃO SOLICITANTE NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.379	SPORT CLUBE INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA		12,0000	219,7000	2.636,4000
		Valor mínimo	Valor máximo	Variação(%)	Valor médio
		219,7000	219,7000	0,0000	219,7000
		Total por produto			
		2.636,4000			

**Produto 484324: 01.0119 - KIT UNIFORME FEMININO PARA VOLEIBOL TAMANHO ADULTO M. KIT UNIFORME DE VOLEIBOL NO TAMANHO ADULTO M, COMPOSTO POR: 1 (UMA) CAMISA MANGA CURTA MODELO BABY LOOK CONFECCIONADA EM POLIÉSTER E ELASTANO (POLIÉSTER 90% E ELASTANO 10%), GRAMATURA 190G/M², SISTEMA DE ABSORÇÃO DRY, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 54CMX70CM (LXA) E 1 (UM) SHORT, CONFECCIONADO EM ELASTANO, TIPO LYCRA®, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 42CMX44CM (LXA). CORES E TIMBRES A SEREM DEFINIDOS PELO ÓRGÃO SOLICITANTE NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.379	SPORT CLUBE INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA		24,0000	219,7000	5.272,8000
		Valor mínimo	Valor máximo	Variação(%)	Valor médio
		219,7000	219,7000	0,0000	219,7000
		Total por produto			
		5.272,8000			



**Produto 484323: 01.0120 - KIT UNIFORME FEMININO PARA VOLEIBOL TAMANHO ADULTO P. KIT UNIFORME DE VOLEIBOL NO TAMANHO ADULTO P, COMPOSTO POR: 1 (UMA) CAMISA MANGA CURTA MODELO BABY LOOK CONFECCIONADA EM POLIÉSTER E ELASTANO (POLIÉSTER 90% E ELASTANO 10%), GRAMATURA 190G/M², SISTEMA DE ABSORÇÃO DRY, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 52CMX68CM (LXA) E 1 (UM) SHORT, CONFECCIONADO EM ELASTANO, TIPO LYCRA®, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 40CMX42CM (LXA). CORES E TIMBRES A SEREM DEFINIDOS PELO ÓRGÃO SOLICITANTE NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.379	SPORT CLUBE INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA		24,0000	219,7000	5.272,8000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		219,7000	219,7000	0,0000	219,7000
		Total por produto			
		5.272,8000			

**Produto 484332: 01.0121 - KIT UNIFORME MASCULINO PARA VOLEIBOL TAMANHO ADULTO G. KIT UNIFORME MASCULINO DE VOLEIBOL NO TAMANHO ADULTO G, COMPOSTO POR: 1 (UMA) CAMISA MANGA CURTA MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 54CMX73CM (LXA) E 1 (UM) SHORT MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 38CMX42CM (LXA), AMBOS CONFECCIONADOS EM POLIÉSTER E ELASTANO (POLIÉSTER 90% E ELASTANO 10%), GRAMATURA 190G/M², SISTEMA DE ABSORÇÃO DRY. CORES E TIMBRES A SEREM DEFINIDOS PELO ÓRGÃO SOLICITANTE NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.370	ARGSPORTS LTDA		24,0000	149,9000	3.597,6000
58.379	SPORT CLUBE INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA		24,0000	219,7000	5.272,8000
56.351	MAGNI CONFECCOES LTDA		24,0000	129,8000	3.115,2000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		129,8000	219,7000	69,2600	166,4667
		Total por produto			
		3.995,2008			

**Produto 484333: 01.0122 - KIT UNIFORME MASCULINO PARA VOLEIBOL TAMANHO ADULTO GG. KIT UNIFORME MASCULINO DE VOLEIBOL NO TAMANHO ADULTO GG, COMPOSTO POR: 1 (UMA) CAMISA MANGA CURTA MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 55CMX75CM (LXA) E 1 (UM) SHORT MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 40CMX44CM (LXA), AMBOS CONFECCIONADOS EM POLIÉSTER E ELASTANO (POLIÉSTER 90% E ELASTANO 10%), GRAMATURA 190G/M², SISTEMA DE ABSORÇÃO DRY. CORES E TIMBRES A SEREM DEFINIDOS PELO ÓRGÃO SOLICITANTE NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.370	ARGSPORTS LTDA		12,0000	149,9000	1.798,8000
58.379	SPORT CLUBE INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA		12,0000	219,7000	2.636,4000
56.351	MAGNI CONFECCOES LTDA		12,0000	129,8000	1.557,6000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		129,8000	219,7000	69,2600	166,4667
		Total por produto			
		1.997,6004			

**Produto 484331: 01.0123 - KIT UNIFORME MASCULINO PARA VOLEIBOL TAMANHO ADULTO M. KIT UNIFORME MASCULINO DE VOLEIBOL NO TAMANHO ADULTO M, COMPOSTO POR: 1 (UMA) CAMISA MANGA CURTA MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 51CMX71CM (LXA) E 1 (UM) SHORT MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 36CMX40CM (LXA), AMBOS CONFECCIONADOS EM POLIÉSTER E ELASTANO (POLIÉSTER 90% E ELASTANO 10%), GRAMATURA 190G/M², SISTEMA DE ABSORÇÃO DRY. CORES E TIMBRES A SEREM DEFINIDOS PELO ÓRGÃO SOLICITANTE NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.370	ARGSPORTS LTDA		24,0000	149,9000	3.597,6000
58.379	SPORT CLUBE INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA		24,0000	219,7000	5.272,8000
56.351	MAGNI CONFECCOES LTDA		24,0000	129,8000	3.115,2000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		129,8000	219,7000	69,2600	166,4667
		Total por produto			
		3.995,2008			

**Produto 484330: 01.0124 - KIT UNIFORME MASCULINO PARA VOLEIBOL TAMANHO ADULTO P. KIT UNIFORME MASCULINO DE VOLEIBOL NO TAMANHO ADULTO P, COMPOSTO POR: 1 (UMA) CAMISA MANGA CURTA MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 49CMX68CM (LXA) E 1 (UM) SHORT MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 34CMX38CM (LXA), AMBOS CONFECCIONADOS EM POLIÉSTER E ELASTANO (POLIÉSTER 90% E ELASTANO 10%), GRAMATURA 190G/M², SISTEMA DE ABSORÇÃO DRY, CORES E TIMBRES A SEREM DEFINIDOS PELO ÓRGÃO SOLICITANTE NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.370	ARGSPORTS LTDA		24,0000	149,9000	3.597,6000
58.379	SPORT CLUBE INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA		24,0000	219,7000	5.272,8000
56.351	MAGNI CONFECCOES LTDA		24,0000	129,8000	3.115,2000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		129,8000	219,7000	69,2600	166,4667
		Total por produto			
		3.995,2008			

**Produto 484319: 01.0125 - KIT UNIFORME PARA FUTEBOL TAMANHO G ADULTO. KIT UNIFORME DE FUTEBOL DE CAMPO NO TAMANHO G ADULTO, COMPOSTO POR: 1 (UMA) CAMISA, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 63CMX44CM (AXL) E 1 (UM) SHORT, AMBOS CONFECCIONADOS EM POLIÉSTER 100%, GRAMATURA 130G/M², SISTEMA DE ABSORÇÃO DRY; E 1 (UM) PAR DE MEIÕES TAMANHO 30 A 44, EM 49% POLIAMIDA, 35% ALGODÃO, 5% ELASTANO E 11% POLIÉSTER. CORES E TIMBRES A SEREM DEFINIDOS PELO ÓRGÃO SOLICITANTE NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.370	ARGSPORTS LTDA		90,0000	214,8000	19.332,0000

ESTADO DE GOIÁS  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAIGUARA

Pc Treis Poderes Sn Terreo - Centro, Paranaiguara, Goiás

02.056.745/0001-06

58.379	SPORT CLUBE INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA		90,0000	219,7000	19.773,0000
56.351	MAGNI CONFECCOES LTDA		90,0000	153,7000	13.833,0000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		153,7000	219,7000	42,9400	196,0667
		Total por produto			
		17.646,0030			

**Produto 484320: 01.0126 - KIT UNIFORME PARA FUTEBOL TAMANHO INFANTIL 10 ANOS. KIT UNIFORME DE FUTEBOL DE CAMPO NO TAMANHO INFANTIL 10 ANOS, COMPOSTO POR: 1 (UMA) CAMISA, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 57CMX46CM (AXL) E 1 (UM) SHORT, AMBOS CONFECCIONADOS EM POLIÉSTER 100%, GRAMATURA 130G/M², SISTEMA DE ABSORÇÃO DRY; E 1 (UM) PAR DE MEIÕES TAMANHO 30 A 44, EM 49% POLIAMIDA, 35% ALGODÃO, 5% ELASTANO E 11% POLIÉSTER. CORES E TIMBRES A SEREM DEFINIDOS PELO ÓRGÃO SOLICITANTE NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.370	ARGSPORTS LTDA		46,0000	214,8000	9.880,8000
58.379	SPORT CLUBE INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA		46,0000	219,7000	10.106,2000
56.351	MAGNI CONFECCOES LTDA		46,0000	153,7000	7.070,2000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		153,7000	219,7000	42,9400	196,0667
		Total por produto			
		9.019,0682			

**Produto 484321: 01.0127 - KIT UNIFORME PARA FUTEBOL TAMANHO INFANTIL 12 ANOS. KIT UNIFORME DE FUTEBOL DE CAMPO NO TAMANHO INFANTIL 12 ANOS, COMPOSTO POR: 1 (UMA) CAMISA, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 60CMX47CM (AXL) E 1 (UM) SHORT, AMBOS CONFECCIONADOS EM POLIÉSTER 100%, GRAMATURA 130G/M², SISTEMA DE ABSORÇÃO DRY; E 1 (UM) PAR DE MEIÕES TAMANHO 30 A 44, EM 49% POLIAMIDA, 35% ALGODÃO, 5% ELASTANO E 11% POLIÉSTER. CORES E TIMBRES A SEREM DEFINIDOS PELO ÓRGÃO SOLICITANTE NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.370	ARGSPORTS LTDA		46,0000	214,8000	9.880,8000
58.379	SPORT CLUBE INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA		46,0000	219,7000	10.106,2000
56.351	MAGNI CONFECCOES LTDA		46,0000	153,7000	7.070,2000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		153,7000	219,7000	42,9400	196,0667
		Total por produto			
		9.019,0682			

**Produto 484322: 01.0128 - KIT UNIFORME PARA FUTEBOL TAMANHO INFANTIL 14 ANOS. KIT UNIFORME DE FUTEBOL DE CAMPO NO TAMANHO INFANTIL 14 ANOS, COMPOSTO POR: 1 (UMA) CAMISA, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 62CMX50CM (AXL) E 1 (UM) SHORT, AMBOS CONFECCIONADOS EM POLIÉSTER 100%, GRAMATURA 130G/M², SISTEMA DE ABSORÇÃO DRY; E 1 (UM) PAR DE MEIÕES TAMANHO 30 A 44, EM 49% POLIAMIDA, 35% ALGODÃO, 5% ELASTANO E 11% POLIÉSTER. CORES E TIMBRES A SEREM DEFINIDOS PELO ÓRGÃO SOLICITANTE NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.370	ARGSPORTS LTDA		46,0000	214,8000	9.880,8000
58.379	SPORT CLUBE INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA		46,0000	219,7000	10.106,2000
56.351	MAGNI CONFECCOES LTDA		46,0000	153,7000	7.070,2000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		153,7000	219,7000	42,9400	196,0667
		Total por produto			
		9.019,0682			

**Produto 484327: 01.0129 - KIT UNIFORME PARA FUTEBOL TAMANHO INFANTIL 8 ANOS. KIT UNIFORME DE FUTEBOL DE NO TAMANHO INFANTIL 8 ANOS, COMPOSTO POR: 1 (UMA) CAMISA, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 55CMX40CM (AXL) E 1 (UM) SHORT, AMBOS CONFECCIONADOS EM POLIÉSTER 100%, GRAMATURA 130G/M², SISTEMA DE ABSORÇÃO DRY; E 1 (UM) PAR DE MEIÕES TAMANHO 30 A 44, EM 49% POLIAMIDA, 35% ALGODÃO, 5% ELASTANO E 11% POLIÉSTER. CORES E TIMBRES A SEREM DEFINIDOS PELO ÓRGÃO SOLICITANTE NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.370	ARGSPORTS LTDA		54,0000	214,8000	11.599,2000
58.379	SPORT CLUBE INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA		54,0000	219,7000	11.863,8000
56.351	MAGNI CONFECCOES LTDA		54,0000	153,7000	8.299,8000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		153,7000	219,7000	42,9400	196,0667
		Total por produto			
		10.587,6018			

**Produto 484328: 01.0130 - KIT UNIFORME PARA FUTEBOL TAMANHO M ADULTO. KIT UNIFORME DE FUTEBOL DE CAMPO NO TAMANHO M ADULTO, COMPOSTO POR: 1 (UMA) CAMISA, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 60MX43CM (AXL) E 1 (UM) SHORT, AMBOS CONFECCIONADOS EM POLIÉSTER 100%, GRAMATURA 130G/M², SISTEMA DE ABSORÇÃO DRY; E 1 (UM) PAR DE MEIÕES TAMANHO 30 A 44, EM 49% POLIAMIDA, 35% ALGODÃO, 5% ELASTANO E 11% POLIÉSTER. CORES E TIMBRES A SEREM DEFINIDOS PELO ÓRGÃO SOLICITANTE NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.370	ARGSPORTS LTDA		46,0000	214,8000	9.880,8000
58.379	SPORT CLUBE INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA		46,0000	219,7000	10.106,2000
56.351	MAGNI CONFECCOES LTDA		46,0000	153,7000	7.070,2000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		153,7000	219,7000	42,9400	196,0667
		Total por produto			
		9.019,0682			

**Produto 484329: 01.0131 - KIT UNIFORME PARA FUTEBOL TAMANHO P ADULTO. KIT UNIFORME DE FUTEBOL DE CAMPO COMPLETO NO TAMANHO P ADULTO, COMPOSTO POR: 1 (UMA) CAMISA, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 54CMX40CM (AXL) E 1 (UM) SHORT, AMBOS CONFECCIONADOS EM POLIÉSTER 100%, GRAMATURA 130G/M², SISTEMA DE ABSORÇÃO DRY; E 1 (UM) PAR DE MEIÕES TAMANHO 30 A 44, EM 49% POLIAMIDA, 35% ALGODÃO, 5% ELASTANO E 11% POLIÉSTER. CORES E TIMBRES A SEREM DEFINIDOS PELO ÓRGÃO SOLICITANTE NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.370	ARGSPORTS LTDA		46,0000	214,8000	9.880,8000
58.379	SPORT CLUBE INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA		46,0000	219,7000	10.106,2000
56.351	MAGNI CONFECCOES LTDA		46,0000	153,7000	7.070,2000
			<b>Valor mínimo</b> 153,7000	<b>Valor máximo</b> 219,7000	<b>Variação(%)</b> 42,9400
					<b>Valor médio</b> 196,0667
					<b>Total por produto</b> 9.019,0682

**Produto 482262: 01.0132 - LUVA PARA CARATÊ TAMANHO ADULTO. PAR DE LUVAS PARA CARATÊ EM COURO PU, COM ESPUMA DE ALTA DENSIDADE E FECHAMENTO EM VELCRO NO PULSO, TIRAS ELÁSTICAS NA PARTE INTERNA, NAS CORES AZUL E VERMELHA (QUE SERÁ ESCOLHIDA NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO). DIMENSÕES APROXIMADAS DE 9CMX22CMX12CM.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		50,0000	97,6300	4.881,5000
			<b>Valor mínimo</b> 97,6300	<b>Valor máximo</b> 97,6300	<b>Variação(%)</b> 0,0000
					<b>Valor médio</b> 97,6300
					<b>Total por produto</b> 4.881,5000

**Produto 482261: 01.0133 - LUVA PARA CARATÊ TAMANHO INFANTIL. PAR DE LUVAS PARA CARATÊ EM COURO PU, COM ESPUMA DE ALTA DENSIDADE E FECHAMENTO EM VELCRO NO PULSO, TIRAS ELÁSTICAS NA PARTE INTERNA, NAS CORES AZUL E VERMELHA (QUE SERÁ ESCOLHIDA NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO). DIMENSÕES APROXIMADAS DE 7,5CMX19CMX9CM.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		50,0000	69,9000	3.495,0000
			<b>Valor mínimo</b> 69,9000	<b>Valor máximo</b> 69,9000	<b>Variação(%)</b> 0,0000
					<b>Valor médio</b> 69,9000
					<b>Total por produto</b> 3.495,0000

**Produto 469243: 01.0134 - LUVAS PARA GOLEIRO FUTEBOL Nº10. LUVAS PARA GOLEIRO EM LATEX MACIO DE 3MM ÁREAS ALMOFADAS PUNHO COM FECHO ELÁSTICO E VELCRO NO TAMANHO ADULTO Nº10; EM LATÉX LISO, CORTE EM FLAT, A PALMA COM ADERÊNCIA E ESPUMA DE DUPLA CAMADA. DIMENSÕES APROXIMADAS 12CM DE LARGURA E 20,5CM DE COMPRIMENTO. CORES A ESCOLHER NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		20,0000	60,7400	1.214,8000
			<b>Valor mínimo</b> 60,7400	<b>Valor máximo</b> 60,7400	<b>Variação(%)</b> 0,0000
					<b>Valor médio</b> 60,7400
					<b>Total por produto</b> 1.214,8000

**Produto 469241: 01.0135 - LUVAS PARA GOLEIRO FUTEBOL Nº8. LUVAS PARA GOLEIRO EM LATEX MACIO DE 3MM ÁREAS ALMOFADAS PUNHO COM FECHO ELÁSTICO E VELCRO NO TAMANHO ADULTO Nº8; EM LATÉX LISO, CORTE EM FLAT, A PALMA COM ADERÊNCIA E ESPUMA DE DUPLA CAMADA. DIMENSÕES APROXIMADAS 11CM DE LARGURA E 19,5CM DE COMPRIMENTO. CORES A ESCOLHER NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		20,0000	131,3400	2.626,8000
			<b>Valor mínimo</b> 131,3400	<b>Valor máximo</b> 131,3400	<b>Variação(%)</b> 0,0000
					<b>Valor médio</b> 131,3400
					<b>Total por produto</b> 2.626,8000

**Produto 473695: 01.0136 - LUVAS PARA GOLEIRO FUTSAL Nº10. LUVA PARA GOLEIRO EM LATEX MACIO DE 3MM ÁREAS ALMOFADAS PUNHO COM FECHO ELÁSTICO E VELCRO NO TAMANHO ADULTO Nº10; NA COR PRETO E AMARELO EM LATÉX LISO, CORTE EM FLAT, A PALMA COM ADERÊNCIA E ESPUMA DE DUPLA CAMADA E DEDOS CORTADOS PADRÃO FUTSAL. DIMENSÕES APROXIMADAS 12CM DE LARGURA E 21CM DE COMPRIMENTO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		20,0000	50,3500	1.007,0000
			<b>Valor mínimo</b> 50,3500	<b>Valor máximo</b> 50,3500	<b>Variação(%)</b> 0,0000
					<b>Valor médio</b> 50,3500
					<b>Total por produto</b> 1.007,0000

**Produto 479246: 01.0137 - MEDALHA BRONZE REDONDA 10CM. MEDALHA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAK, COM O TAMANHO DE 100MM DE DIÂMETRO E CENTRO COM 60MM DE DIÂMETRO. COM TOCHA NO CENTRO COM DESCRIÇÃO DE HONRA AO MÉRITO EM BAIXO RELEVO, NO LADO ESQUERDO VAZADO E NO LADO DIREITO COM DOIS FRISOS. ESPESSURA DE 3MM. METALIZADA NA COR BRONZE. SUPORTE PARA FITA COM 1,5CM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM NAS CORES AZUL, VERMELHA, BRANCA OU VERDE COM 1,5CM DE LARGURA.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.409	SR PARISI FERREIRA REDES DE PROTECAO		400,0000	22,0000	8.800,0000
			<b>Valor mínimo</b> 22,0000	<b>Valor máximo</b> 22,0000	<b>Variação(%)</b> 0,0000
					<b>Valor médio</b> 22,0000
					<b>Total por produto</b> 8.800,0000

**Produto 479243: 01.0138 - MEDALHA BRONZE REDONDA 8CM. MEDALHA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAK, COM O TAMANHO DE 80MM DE DIÂMETRO E CENTRO COM 50MM DE DIÂMETRO. COM TOCHA NO CENTRO COM DESCRIÇÃO DE HONRA AO MÉRITO EM BAIXO RELEVO, NO LADO ESQUERDO VAZADO E NO LADO DIREITO COM DOIS FRISOS. ESPESSURA DE 3MM. METALIZADA NA COR BRONZE. SUPORTE PARA FITA COM 1,5CM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM NAS CORES AZUL, VERMELHA, BRANCA OU VERDE COM 1,5CM DE LARGURA.**

ESTADO DE GOIÁS  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAIGUARA

Pc Treis Poderes Sn Terreo - Centro, Paranaiguara, Goiás

02.056.745/0001-06

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.355	MUNICIPIO DE MARZAGAO		900,0000	12,7000	11.430,0000
58.409	SR PARISI FERREIRA REDES DE PROTECAO		900,0000	16,0000	14.400,0000
			Valor mínimo 12,7000	Valor máximo 16,0000	Variação(%) 25,9800
			Valor médio 14,3500	Total por produto 12.915,0000	

**Produto 479249: 01.0139 - MEDALHA OURO REDONDA 10CM. MEDALHA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAK, COM O TAMANHO DE 100MM DE DIÂMETRO E CENTRO COM 60MM DE DIÂMETRO. COM TOCHA NO CENTRO COM DESCRIÇÃO DE HONRA AO MÉRITO EM BAIXO RELEVO, NO LADO ESQUERDO VAZADO E NO LADO DIREITO COM DOIS FRISOS. ESPESSURA DE 3MM. METALIZADA NA COR OURO. SUPORTE PARA FITA COM 1,5CM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM NAS CORES AZUL, VERMELHA, BRANCA OU VERDE COM 1,5CM DE LARGURA.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.409	SR PARISI FERREIRA REDES DE PROTECAO		400,0000	22,0000	8.800,0000
			Valor mínimo 22,0000	Valor máximo 22,0000	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 22,0000	Total por produto 8.800,0000	

**Produto 479245: 01.0140 - MEDALHA OURO REDONDA 8CM. MEDALHA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAK, COM O TAMANHO DE 80MM DE DIÂMETRO E CENTRO COM 50MM DE DIÂMETRO. COM TOCHA NO CENTRO COM DESCRIÇÃO DE HONRA AO MÉRITO EM BAIXO RELEVO, NO LADO ESQUERDO VAZADO E NO LADO DIREITO COM DOIS FRISOS. ESPESSURA DE 3MM. METALIZADA NA COR OURO. SUPORTE PARA FITA COM 1,5CM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM NAS CORES AZUL, VERMELHA, BRANCA OU VERDE COM 1,5CM DE LARGURA.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.355	MUNICIPIO DE MARZAGAO		900,0000	12,7000	11.430,0000
58.409	SR PARISI FERREIRA REDES DE PROTECAO		900,0000	16,0000	14.400,0000
			Valor mínimo 12,7000	Valor máximo 16,0000	Variação(%) 25,9800
			Valor médio 14,3500	Total por produto 12.915,0000	

**Produto 486715: 01.0141 - MEDALHA PERSONALIZADA EM ACRÍLICO 5CM. MEDALHA DE PREMIAÇÃO CONFECCIONADA EM ACRÍLICO IMPRESSO PERSONALIZADO, CORTE A LASER, COR CRISTAL TRANSPARENTE, FORMATO CIRCULAR, PELÍCULA DE PROTEÇÃO EM AMBOS OS LADOS E PASSANTE PARA FITA DE 1CM, FITA JÁ INCLUSA. PRODUTO INTACTO, SEM RISCOS, TRINCAS OU RACHADURAS. PERSONALIZAÇÃO A SER ESCOLHIDA NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO PELO DEPARTAMENTO SOLICITANTE. DIMENSÕES APROXIMADAS DE (ØXE) 5CMX3MM.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
49.377	MERCADOLIVRE.COM ATIVIDADES DE INTERNET LTDA		600,0000	12,3400	7.404,0000
			Valor mínimo 12,3400	Valor máximo 12,3400	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 12,3400	Total por produto 7.404,0000	

**Produto 486716: 01.0142 - MEDALHA PERSONALIZADA EM ACRÍLICO 7CM. MEDALHA DE PREMIAÇÃO CONFECCIONADA EM ACRÍLICO IMPRESSO PERSONALIZADO, CORTE A LASER, COR CRISTAL TRANSPARENTE, FORMATO CIRCULAR, PELÍCULA DE PROTEÇÃO EM AMBOS OS LADOS E PASSANTE PARA FITA DE 1CM, FITA JÁ INCLUSA. PRODUTO INTACTO, SEM RISCOS, TRINCAS OU RACHADURAS. PERSONALIZAÇÃO A SER ESCOLHIDA NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO PELO DEPARTAMENTO SOLICITANTE. DIMENSÕES APROXIMADAS DE (ØXE) 7CMX3MM.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
49.377	MERCADOLIVRE.COM ATIVIDADES DE INTERNET LTDA		600,0000	20,8300	12.498,0000
			Valor mínimo 20,8300	Valor máximo 20,8300	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 20,8300	Total por produto 12.498,0000	

**Produto 479248: 01.0143 - MEDALHA PRATA REDONDA 10CM. MEDALHA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAK, COM O TAMANHO DE 100MM DE DIÂMETRO E CENTRO COM 60MM DE DIÂMETRO. COM TOCHA NO CENTRO COM DESCRIÇÃO DE HONRA AO MÉRITO EM BAIXO RELEVO, NO LADO ESQUERDO VAZADO E NO LADO DIREITO COM DOIS FRISOS. ESPESSURA DE 3MM. METALIZADA NA COR PRATA. SUPORTE PARA FITA COM 1,5CM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM NAS CORES AZUL, VERMELHA, BRANCA OU VERDE COM 1,5CM DE LARGURA.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.410	TROFEUS GUARANI IMPORTACAO E COMERCIO LTDA		400,0000	22,0000	8.800,0000
			Valor mínimo 22,0000	Valor máximo 22,0000	Variação(%) 0,0000
			Valor médio 22,0000	Total por produto 8.800,0000	

**Produto 479244: 01.0144 - MEDALHA PRATA REDONDA 8CM. MEDALHA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAK, COM O TAMANHO DE 80MM DE DIÂMETRO E CENTRO COM 50MM DE DIÂMETRO. COM TOCHA NO CENTRO COM DESCRIÇÃO DE HONRA AO MÉRITO EM BAIXO RELEVO, NO LADO ESQUERDO VAZADO E NO LADO DIREITO COM DOIS FRISOS. ESPESSURA DE 3MM. METALIZADA NA COR PRATA. SUPORTE PARA FITA COM 1,5CM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM NAS CORES AZUL, VERMELHA, BRANCA OU VERDE COM 1,5CM DE LARGURA.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.355	MUNICIPIO DE MARZAGAO		900,0000	11,8000	10.620,0000
58.409	SR PARISI FERREIRA REDES DE PROTECAO		900,0000	16,0000	14.400,0000
			Valor mínimo 11,8000	Valor máximo 16,0000	Variação(%) 35,5900
			Valor médio 13,9000	Total por produto 12.510,0000	

**Produto 473698: 01.0145 - MEIÃO PARA FUTEBOL 37 A 43. MEIÃO PARA FUTEBOL, COMPOSIÇÃO: 37,3 % POLIPROPILENO, 32% ALGODÃO, 29,4% POLIAMIDA. MEIÃO GROSSO, ALTURA JOELHOS, PUNHO DOBRÁVEL VESTE 37 AO 43. COR A ESCOLHER NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.355	MUNICIPIO DE MARZAGAO		100,0000	24,9900	2.499,0000
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		100,0000	25,1500	2.515,0000
			<b>Valor mínimo</b> 24,9900	<b>Valor máximo</b> 25,1500	<b>Variação(%)</b> 0,6400
			<b>Valor médio</b> 25,0700	<b>Total por produto</b> 2.507,0000	

**Produto 482259: 01.0146 - MESA DE PEBOLIM "TOTÓ" 1,36MX0,86MX0,9M. MESA PEBOLIM TOTÓ, ESTRUTURA EM MADEIRA MACIÇA COM APLICAÇÃO EM VERNIZ, CAMPO DE JOGO EM ALTO BRILHO COM ESPESSURA DE 6MM, BONECOS EM PLÁSTICO RÍGIDO, VARÕES EMBUTIDOS, GIRO DE 360º DOS GOLEIROS. DIMENSÕES OFICIAIS 1,36MX0,86MX0,90M (CXLXA). MESA COM 8 VARÕES, 22 JOGADORES E 7 BOLINHAS. GARANTIA MÍNIMA DE 3 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		10,0000	1.750,6200	17.506,2000
			<b>Valor mínimo</b> 1.750,6200	<b>Valor máximo</b> 1.750,6200	<b>Variação(%)</b> 0,0000
			<b>Valor médio</b> 1.750,6200	<b>Total por produto</b> 17.506,2000	

**Produto 473699: 01.0147 - MESA PARA TÊNIS DE MESA. MESA PARA TÊNIS DE MESA, MEDIDAS OFICIAIS PARA COMPETIÇÃO, TAMPOS DE MDF DE NO MÍNIMO 25MM DE ESPESSURA, PINTADOS NA COR AZUL, PROTEÇÃO CONTRA UMIDADE NA PARTE INFERIOR, ALTURA: 76 CM, COMPRIMENTO: 274 CM, LARGURA: 152,5 CM. PÉS EM TUBO EM AÇO DOBRÁVEIS COM PINTURA EPOXI, ESTABILIDADES EM BORDAS LATERAIS EM PERFIL DE MDF.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
24.382	MUNICIPIO DE SANTA HELENA DE GOIAS		13,0000	1.500,0000	19.500,0000
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		13,0000	1.713,1200	22.270,5600
			<b>Valor mínimo</b> 1.500,0000	<b>Valor máximo</b> 1.713,1200	<b>Variação(%)</b> 14,2100
			<b>Valor médio</b> 1.606,5600	<b>Total por produto</b> 20.885,2800	

**Produto 473700: 01.0148 - MINI BARREIRAS 5X1. MINI BARREIRAS/OBSTÁCULOS PARA TREINAMENTO FUNCIONAL EM KIT CONTENDO 5 MINI BARREIRAS COM AS SEGUINTE ALTURAS 18 CM, 23 CM, 30 CM, 38 CM E 40 CM. BARREIRAS LEVES E PORTÁTEIS EM PVC RESISTENTE A IMPACTOS. PARA TREINOS DE AGILIDADE, CORRIDA E PLIOMETRIA FAZENDO USO DE MOVIMENTOS PARA FRENTE, PARA TRÁS E PARA AS LATERAIS.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
47.526	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.		30,0000	259,9000	7.797,0000
49.377	MERCADOLIVRE.COM ATIVIDADES DE INTERNET LTDA		30,0000	291,5100	8.745,3000
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		30,0000	141,0000	4.230,0000
46.591	MAGAZINE LUIZA S/A		30,0000	236,0000	7.080,0000
			<b>Valor mínimo</b> 141,0000	<b>Valor máximo</b> 291,5100	<b>Variação(%)</b> 106,7400
			<b>Valor médio</b> 232,1025	<b>Total por produto</b> 6.963,0750	

**Produto 486371: 01.0149 - MINI BICICLETA ERGOMÉTRICA. CICLOERGONÔMETRO MECÂNICO PORTÁTIL, CONFECCIONADO EM AÇO CARBONO COM ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, REGULAGEM DE FORÇA COM BOTÃO AJUSTÁVEL DE TENSÃO QUE PERMITA VARIAR A INTENSIDADE DO TREINO. EQUIPAMENTO USADO COM OS BRAÇOS OU PERNAS, INDICADO PARA CONDIÇÃOAMENTO FÍSICO, EXERCÍCIOS DE FISIOTERAPIA, REABILITAÇÃO PÓS OPERATÓRIA, QUEIMA DE CALORIA E TREINO DE RESISTÊNCIA. PRODUTO COM AS DIMENSÕES APROXIMADAS DE (CXLXA) 41CMX40CMX25CM, PESO MÁXIMO SUPORTADO DE 100KG E GARANTIA MÍNIMA DE 6 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
49.448	JGB PRODUTOS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA		1,0000	285,3200	285,3200
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		1,0000	228,8000	228,8000
			<b>Valor mínimo</b> 228,8000	<b>Valor máximo</b> 285,3200	<b>Variação(%)</b> 24,7000
			<b>Valor médio</b> 257,0600	<b>Total por produto</b> 257,0600	

**Produto 486365: 01.0150 - MULETA CANADENSE. MULETA CANADENSE CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO ESTRUTURAL ANODIZADO FOSCO COM REGULAGEM DE ALTURA, APOIO DE ANTEBRAÇO E DE MÃO EM POLIPROPILENO E PONTEIRA ANTIDERRAPANTE NA BASE DOS PÉS EM BORRACHA. EMBALAGEM CONTENDO 1 (UM) PAR. PRODUTO COM PESO MÁXIMO SUPORTADO DE 130KG, CERTIFICADO PELA ANVISA E COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
49.448	JGB PRODUTOS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA		1,0000	76,6100	76,6100
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		1,0000	89,0000	89,0000
			<b>Valor mínimo</b> 76,6100	<b>Valor máximo</b> 89,0000	<b>Variação(%)</b> 16,1700
			<b>Valor médio</b> 82,8050	<b>Total por produto</b> 82,8050	

**Produto 482271: 01.0151 - PEGA-VARETAS 21 UNIDADES. JOGO PEGA-VARETAS CONTENDO NO MÍNIMO 21 PALITOS DE PLÁSTICO RESISTENTES E ATÓXICOS, PINTADOS EM CORES DIVERSAS, ACONDICIONADO EM TUBOS DE PAPELÃO DURO COM TAMPA, COM INDICAÇÃO DE FAIXA ETÁRIA E SELO DO INMETRO. DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO 15,5CMX0,3CM (CXL).**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
47.526	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.		300,0000	16,7100	5.013,0000
49.377	MERCADOLIVRE.COM ATIVIDADES DE INTERNET LTDA		300,0000	14,2400	4.272,0000
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		300,0000	11,8000	3.540,0000



46.591	MAGAZINE LUIZA S/A		300,0000	15,4800	4.644,0000
		Valor mínimo 11,8000	Valor máximo 16,7100	Varição(%) 41,6100	Valor médio 14,5575
					Total por produto 4.367,2500

**Produto 482250: 01.0152 - PETECA. PETECA PRETA COM BASE CONFECCIONADA EM CAMADAS SOBROPOSTAS DE BORRACHA E PENAS COLORIDAS, ACABAMENTO COM AMORTECEDOR DE IMPACTOS EM E.V.A, DIMENSÕES APROXIMADAS DE (ALTURAXDIÂMETRO) 18X5CM.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
24.382	MUNICIPIO DE SANTA HELENA DE GOIAS		100,0000	7,5000	750,0000
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		100,0000	17,6100	1.761,0000
		Valor mínimo 7,5000	Valor máximo 17,6100	Varição(%) 134,8000	Valor médio 12,5550
					Total por produto 1.255,5000

**Produto 486053: 01.0153 - PLACAR ELETRÔNICO EM LED 1MX2M 100-240V. PLACAR ELETRÔNICO ESPORTIVO EM LED, CONTENDO, NO MÍNIMO, 4 DÍGITOS PARA INDICAÇÃO TEMPO (MINUTOS E SEGUNDOS). INDICADORES DE REGISTRO DE FALTAS DA EQUIPE LOCAL E VISITANTE. INDICADORES DE PONTOS EQUIPE LOCAL E VISITANTE, COM PONTUAÇÃO ATÉ 199 PONTOS PARA CADA EQUIPE. PROTEÇÃO CONTRA BOLADAS. CRONÔMETRO DE JOGO ATÉ 59:59MIN COM FUNÇÃO START/PAUSA. ACIONAMENTO DO ALARME MANUAL E AUTOMÁTICO, SINALIZAÇÃO DE VANTAGEM/PONTOS DA EQUIPE. DOIS INDICADORES DE TIME PARA ESCREVER/INDICAR NOME DAS EQUIPES. INDICADOR COM 1 (UM) DÍGITO PARA INDICAÇÃO DO PERÍODO EM DISPUTA. DÍGITOS DE, NO MÍNIMO, 6" EM LED DIFUSO. PRODUTO COM AS DIMENSÕES APROXIMADAS DE (LXC) 1MX2M. TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO 100-240V. GARANTIA MÍNIMA DE 180 DIAS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.380	J&V INDUSTRIA E COMERCIO DE CONSTRUÇOES ESPORTIVAS LTDA		1,0000	12.400,0000	12.400,0000
		Valor mínimo 12.400,0000	Valor máximo 12.400,0000	Varição(%) 0,0000	Valor médio 12.400,0000
					Total por produto 12.400,0000

**Produto 486062: 01.0154 - PLINTO PIRAMIDAL COM ATÉ SETE ALTURAS. PLINTO PIRAMIDAL AJUSTÁVEL PARA SALTOS CONFECCIONADO EM MADEIRA 100% REFLORESTADA COM 15MM DE ESPESSURA E ACABAMENTO EM VERNIZ ATÓXICO. PRODUTO COM REGULAGEM DE NÍVEIS PARA ATÉ SETE ALTURAS. PARTE SUPERIOR COBERTA COM MATERIAL ANTIDERRAPANTE RESISTENTE A RASGOS, ACOLCHOADA EM ESPUMA. PRODUTO INDICADO PARA SALTOS, CAMBALHOTAS E OBSTÁCULO. DIMENSÕES APROXIMADAS DE (CXLXA) 105CMX90CMX120CM. PESO SUPORTADO DE ATÉ 120KG.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		2,0000	1.571,3300	3.142,6600
		Valor mínimo 1.571,3300	Valor máximo 1.571,3300	Varição(%) 0,0000	Valor médio 1.571,3300
					Total por produto 3.142,6600

**Produto 469254: 01.0155 - PRANCHA DE NATAÇÃO. PRANCHA DE NATAÇÃO FLEXÍVEL, EM EVA (ETIL VINÍLICO ACETATO), COM 2 PARTES OVALADAS VAZADAS PARA O ENCAIXE DAS MÃOS. AUXILIA O NADADOR NOS TREINOS DE PERNA. TAMANHO APROXIMADO DE 46X37CM (LXC), ESPESSURA 3CM.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		180,0000	31,7600	5.716,8000
		Valor mínimo 31,7600	Valor máximo 31,7600	Varição(%) 0,0000	Valor médio 31,7600
					Total por produto 5.716,8000

**Produto 473702: 01.0156 - PRANCHETA TÁTICA MAGNÉTICA DE FUTEBOL CAMPO. PRANCHETA TÁTICA MAGNÉTICA DE FUTEBOL DE CAMPO EM METAL COM ACABAMENTO EM PLÁSTICO. ACOMPANHA 2 JOGOS EM CORES DISTINTAS DE IMÃS COM 11 PEÇAS E UMA PEÇA BRANCA E CANETÃO COM VELCRO (QUE FUNCIONA COMO APAGADOR). COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 24CMX36CM. PESANDO APROXIMADAMENTE 500G.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		8,0000	102,4000	819,2000
		Valor mínimo 102,4000	Valor máximo 102,4000	Varição(%) 0,0000	Valor médio 102,4000
					Total por produto 819,2000

**Produto 473703: 01.0157 - PRANCHETA TÁTICA MAGNÉTICA DE FUTSAL. PRANCHETA TÁTICA MAGNÉTICA DE FUTSAL EM METAL COM ACABAMENTO EM PLÁSTICO. ACOMPANHA 2 JOGOS EM CORES DISTINTAS DE IMÃS COM 5 PEÇAS E UMA PEÇA BRANCA E CANETÃO COM VELCRO (QUE FUNCIONA COMO APAGADOR). COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 20CMX36CM. PESANDO APROXIMADAMENTE 382G.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		8,0000	67,2500	538,0000
		Valor mínimo 67,2500	Valor máximo 67,2500	Varição(%) 0,0000	Valor médio 67,2500
					Total por produto 538,0000

**Produto 473704: 01.0158 - PRANCHETA TÁTICA MAGNÉTICA DE VÔLEI. PRANCHETA TÁTICA MAGNÉTICA DE VÔLEI EM METAL COM ACABAMENTO EM PLÁSTICO. ACOMPANHA 2 JOGOS EM CORES DISTINTAS DE IMÃS COM 6 PEÇAS E UMA PEÇA BRANCA E CANETÃO COM VELCRO (QUE FUNCIONA COMO APAGADOR). COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 24CMX36CM. PESANDO APROXIMADAMENTE 410G.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		7,0000	73,5000	514,5000

ESTADO DE GOIÁS  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAIGUARA

Pc Treis Poderes Sn Terreo - Centro, Paranaiguara, Goiás

02.056.745/0001-06

Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio	Total por produto
73,5000	73,5000	0,0000	73,5000	514,5000

**Produto 482263: 01.0159 - QUEBRA-CABEÇA 10 PEÇAS. QUEBRA-CABEÇA COLORIDO COM TEMAS VARIADOS, CONFECCIONADO EM MDF, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 5CMX5CMX2MM CADA PEÇA, ACONDICIONADO EM CAIXA TIPO ESTOJO EM MADEIRA. PRODUTO COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
47.526	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.		60,0000	24,9000	1.494,0000
49.377	MERCADOLIVRE.COM ATIVIDADES DE INTERNET LTDA		60,0000	23,0000	1.380,0000
46.591	MAGAZINE LUIZA S/A		60,0000	18,5300	1.111,8000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		18,5300	24,9000	34,3800	22,1433
					Total por produto
					1.328,5980

**Produto 482267: 01.0160 - QUEBRA-CABEÇA 24 PEÇAS. QUEBRA-CABEÇA COLORIDO COM TEMAS VARIADOS, CONFECCIONADO EM MDF, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 5CMX2CMX2MM CADA PEÇA, ACONDICIONADO EM CAIXA TIPO ESTOJO EM MADEIRA. PRODUTO COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
47.526	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.		60,0000	45,7400	2.744,4000
49.377	MERCADOLIVRE.COM ATIVIDADES DE INTERNET LTDA		60,0000	41,8700	2.512,2000
46.591	MAGAZINE LUIZA S/A		60,0000	45,9000	2.754,0000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		41,8700	45,9000	9,6300	44,5033
					Total por produto
					2.670,1980

**Produto 482244: 01.0161 - QUIMONO PARA CARATÊ A0. QUIMONO PARA CARATÊ CONFECCIONADO EM 100% ALGODÃO TRANÇADO, BLUSÃO SEM COSTURAS NAS COSTAS E OMBROS, CALÇA COM ELÁSTICO E CORDÃO, TAMANHO A0 PARA PESSOAS COM IDADE DE 16 ANOS (PESO APROXIMADO DE 53,07KG E ALTURA APROXIMADA DE 162,2). GARANTIA DE 30 DIAS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
25.427	NS2.COM INTERNET S.A.		130,0000	269,9000	35.087,0000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		269,9000	269,9000	0,0000	269,9000
					Total por produto
					35.087,0000

**Produto 482242: 01.0162 - QUIMONO PARA CARATÊ M0. QUIMONO PARA CARATÊ CONFECCIONADO EM 100% ALGODÃO TRANÇADO, BLUSÃO SEM COSTURAS NAS COSTAS E OMBROS, CALÇA COM ELÁSTICO E CORDÃO, TAMANHO M0 PARA CRIANÇAS COM IDADE DE 6 ANOS (PESO APROXIMADO DE 21,09KG E ALTURA APROXIMADA DE 115,9). GARANTIA DE 30 DIAS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
47.526	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.		130,0000	155,0400	20.155,2000
25.427	NS2.COM INTERNET S.A.		130,0000	199,8900	25.985,7000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		155,0400	199,8900	28,9300	177,4650
					Total por produto
					23.070,4500

**Produto 482243: 01.0163 - QUIMONO PARA CARATÊ M2. QUIMONO PARA CARATÊ CONFECCIONADO EM 100% ALGODÃO TRANÇADO, BLUSÃO SEM COSTURAS NAS COSTAS E OMBROS, CALÇA COM ELÁSTICO E CORDÃO, TAMANHO M2 PARA CRIANÇAS COM IDADE DE 11 ANOS (PESO APROXIMADO DE 35,74KG E ALTURA APROXIMADA DE 144,7). GARANTIA DE 30 DIAS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
47.526	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.		130,0000	159,6000	20.748,0000
25.427	NS2.COM INTERNET S.A.		130,0000	149,9000	19.487,0000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		149,9000	159,6000	6,4700	154,7500
					Total por produto
					20.117,5000

**Produto 486054: 01.0164 - RAQUETE 3K PARA BEACH TENNIS. RAQUETE PARA BEACH TENNIS (TÊNIS DE PRAIA) 3K, CONFECCIONADA 50% EM FIBRA DE CARBONO, 50% FIBRA DE VIDRO E E.V.A. COM CAPA PROTETORA INCLUSA. DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (CXLXE) 48,6CMX23,5CMX2,2CM. GARANTIA MÍNIMA DE 6 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. TIPO CARMEWIN BR5650 OU PRODUTO DE MESMA QUALIDADE, OU QUALIDADE SUPERIOR.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
47.526	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.		20,0000	304,3000	6.086,0000
49.377	MERCADOLIVRE.COM ATIVIDADES DE INTERNET LTDA		20,0000	229,2500	4.585,0000
25.427	NS2.COM INTERNET S.A.	34,11	20,0000	277,6700	5.553,4000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		229,2500	304,3000	32,7400	270,4067
					Total por produto
					5.408,1340

**Produto 473705: 01.0165 - RAQUETE PARA TÊNIS DE MESA. RAQUETE PARA TÊNIS DE MESA EM MADEIRA COM COBERTURA DE NOVE FOLHAS REVESTIDA EM BORRACHA NOS DOIS LADOS. CABO CÔNCAVO, ESPONJA 1,8MM.DIMENSÕES (A X L X P): 26CM X 15CM X 1,2CM; PESO: 175G; 60% VELOCIDADE; 90% CONTROLE; 50% EFEITO. O PRODUTO DEVE OBEDECER AS RECOMENDAÇÕES DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TÊNIS DE MESA.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
47.526	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.		120,0000	40,7300	4.887,6000

ESTADO DE GOIÁS  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAIGUARA

Pc Treis Poderes Sn Terreo - Centro, Paranaiguara, Goiás

02.056.745/0001-06

49.377	MERCADOLIVRE.COM ATIVIDADES DE INTERNET LTDA		120,0000	29,9000	3.588,0000
25.427	NS2.COM INTERNET S.A.		120,0000	34,1100	4.093,2000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		29,9000	40,7300	36,2200	34,9133
		Total por produto			
		4.189,5960			

**Produto 473706: 01.0166 - REDE DE PROTEÇÃO PARA QUADRA ESPORTIVA. REDE DE PROTEÇÃO PARA QUADRA ESPORTIVA CONFECCIONADA EM POLIAMIDA "NYLON SEDA" FIO 2MM; MALHA QUADRADA MEDINDO 12CM DE LADO, COR BRANCA; MEDIDAS 94MX4M (COMPRIMENTO X ALTURA), TOTALIZANDO 376M².**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.378	GISMAR INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES TEXTEIS LTDA		20,0000	3.041,8400	60.836,8000
58.409	SR PARISI FERREIRA REDES DE PROTECAO		20,0000	2.853,8400	57.076,8000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		2.853,8400	3.041,8400	6,5900	2.947,8400
		Total por produto			
		58.956,8000			

**Produto 487129: 01.0167 - REDE PARA BEACH TENNIS. REDE PARA BEACH TENNIS CONFECCIONADA EM POLIETILENO, FIO 2MM, MALHA 5X5CM, COM FAIXAS LATERAIS EM POLIÉSTER COM CORDAS E ILHÓS DE LATÃO COM ACABAMENTO NIQUELADO ANTIFERRUGEM. PRODUTO COM TRATAMENTO ANTI-UV E ANTI DESBOTAMENTO. DIMENSÕES APROXIMADAS DE (CXL) 8,2MX1M.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.355	MUNICIPIO DE MARZAGAO		10,0000	441,5000	4.415,0000
58.378	GISMAR INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES TEXTEIS LTDA		10,0000	450,3200	4.503,2000
25.427	NS2.COM INTERNET S.A.		10,0000	453,7200	4.537,2000
58.388	PISTA E CAMPO LTDA		10,0000	499,9000	4.999,0000
58.409	SR PARISI FERREIRA REDES DE PROTECAO		10,0000	1.099,9900	10.999,9000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		441,5000	1.099,9900	149,1500	589,0860
		Total por produto			
		5.890,8600			

**Produto 469230: 01.0168 - REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO. REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO PADRÃO OFICIAL DA CBF (CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL): MEDINDO 7,50X2,50M; CONFECCIONADA EM FIOS DE POLIPROPILENO DE 4MM TORCIDOS; MALHA MEDINDO 15X15CM; COR BRANCA.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.355	MUNICIPIO DE MARZAGAO		40,0000	1.279,5000	51.180,0000
58.356	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DE GOIAS		40,0000	540,0000	21.600,0000
58.390	MARCILENE GOMES DA SILVA		40,0000	545,0000	21.800,0000
58.409	SR PARISI FERREIRA REDES DE PROTECAO		40,0000	589,0000	23.560,0000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		540,0000	1.279,5000	136,9400	738,3750
		Total por produto			
		29.535,0000			

**Produto 473707: 01.0169 - REDE PARA FUTEBOL SOCIETY. REDE PARA FUTEBOL SOCIETY EM POLIPROPILENO 4 MM COM PROTEÇÃO UV, MALHA TRANÇADA 15CMX15CM, SEM NÓS. DIMENSÕES APROXIMADAS (LXAXP): 5,00X2,30X0,90**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.355	MUNICIPIO DE MARZAGAO		12,0000	991,0000	11.892,0000
58.356	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DE GOIAS		12,0000	458,0000	5.496,0000
58.390	MARCILENE GOMES DA SILVA		12,0000	340,0000	4.080,0000
58.409	SR PARISI FERREIRA REDES DE PROTECAO		12,0000	879,0000	10.548,0000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		340,0000	991,0000	191,4700	667,0000
		Total por produto			
		8.004,0000			

**Produto 469231: 01.0170 - REDE PARA FUTSAL. REDE PARA FUTSAL (FUTEBOL DE SALÃO) COM MEDIDAS OFICIAIS, CONFECCIONADA EM POLIETILENO, RESISTENTE A RAIOS UV COM FIO DE 4MM DE ESPESSURA, MALHA DE 12X12CM. PADRÃO OFICIAL DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL DE SALÃO (CBFS): MEDIDA FRONTAL DA REDE 3,20M; MEDIDA LATERAL DA REDE 2,20M; FIO DE POLIPROPILENO DE 4MM; MALHA MEDINDO 10X10CM; COR BRANCA.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.356	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DE GOIAS		20,0000	215,0000	4.300,0000
58.390	MARCILENE GOMES DA SILVA		20,0000	300,0000	6.000,0000
58.409	SR PARISI FERREIRA REDES DE PROTECAO		20,0000	205,0000	4.100,0000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		205,0000	300,0000	46,3400	240,0000
		Total por produto			
		4.800,0000			

**Produto 473708: 01.0171 - REDE PARA TÊNIS DE MESA. REDE PARA TÊNIS DE MESA, 100% POLIAMIDA, MEDIDAS OFICIAIS, RESISTENTE, DEVENDO SER DE COR ESCURA E COM FAIXAS EM COURO DEVENDO POSSUIR A SUA PARTE SUPERIOR BRANCA. COM DOIS SUPORTE EM PVC RÍGIDO INCLUSOS. DIMENSÕES (L X A) 177CM X 15,25CM.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.385	LOJAO DOS ESPORTES LTDA		46,0000	79,9000	3.675,4000
25.427	NS2.COM INTERNET S.A.		46,0000	64,0000	2.944,0000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		64,0000	79,9000	24,8400	71,9500
		Total por produto			
		3.309,7000			

**Produto 469229: 01.0172 - REDE PARA VÔLEI. REDE PARA VOLEIBOL OFICIAL, CONFECCIONADA EM FIOS PRETOS TORCIDOS DE NYLON COM 4MM DE ESPESSURA DISPOSTOS EM MALHAS QUADRADAS DE 10CM DE LADO. EMOLDURADAS COM 4 FAIXAS BRANCAS DE ALGODÃO: UMA FAIXA HORIZONTAL SUPERIOR DE 7CM E UMA FAIXA HORIZONTAL INFERIOR DE 5CM E DUAS FAIXAS LATERAIS DE 5CM. CONTENDO COSTURA DUPLA, CORDA PARA SUSTENTAÇÃO. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 1M DE LARGURA E 9,5M DE COMPRIMENTO. APROVADA PELA CBV (CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEIBOL).**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.355	MUNICIPIO DE MARZAGAO		36,0000	467,0000	16.812,0000
58.390	MARCILENE GOMES DA SILVA		36,0000	270,0000	9.720,0000
58.409	SR PARISI FERREIRA REDES DE PROTECAO		36,0000	399,9000	14.396,4000
			<b>Valor mínimo</b> 270,0000	<b>Valor máximo</b> 467,0000	<b>Variação(%)</b> 72,9600
					<b>Valor médio</b> 378,9667
					<b>Total por produto</b> 13.642,8012

**Produto 476475: 01.0173 - REDE PARA VOLEIBOL DE PRAIA. REDE PARA VOLEIBOL DE PRAIA, CONFECCIONADA EM FIOS PRETOS TORCIDOS DE NYLON COM PROTEÇÃO ANTI-UV, COM 4MM DE ESPESSURA DISPOSTOS EM MALHAS QUADRADAS DE 10CM DE LADO. EMOLDURADAS COM 4 FAIXAS BRANCAS DE ALGODÃO: UMA FAIXA HORIZONTAL SUPERIOR DE 7CM E UMA FAIXA HORIZONTAL INFERIOR DE 5CM E DUAS FAIXAS LATERAIS DE 5CM. CONTENDO COSTURA DUPLA, CORDA PARA SUSTENTAÇÃO. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 1M DE LARGURA E 8,5M DE COMPRIMENTO. APROVADA PEA CBV (CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEIBOL).**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.409	SR PARISI FERREIRA REDES DE PROTECAO		6,0000	299,0000	1.794,0000
			<b>Valor mínimo</b> 299,0000	<b>Valor máximo</b> 299,0000	<b>Variação(%)</b> 0,0000
					<b>Valor médio</b> 299,0000
					<b>Total por produto</b> 1.794,0000

**Produto 482233: 01.0174 - SLACKLINE 15,7MX5CM. KIT SLACKLINE COMPOSTO DE 1 FITA DE POLIESTER COM MÍNIMO DE 15,7 METROS DE COMPRIMENTO E 50 MM DE LARGURA COM LOOP NA PONTA, COM PESO SUPORTADO DE 150KG, NO MÍNIMO; 1 TRACIONADOR COM HASTE LONGA TIPO CATRACA COM TRAVA DE SEGURANÇA EM METAL RESISTENTE E INOXIDÁVEL COM PESO SUPORTADO DE 1000KG, NO MÍNIMO; 1 BOLSA DE TRANSPORTE EM MATERIAL RESISTENTE; 2 PROTETORES DE ARVORE. GARANTIA MÍNIMA DE 2 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		10,0000	146,2500	1.462,5000
			<b>Valor mínimo</b> 146,2500	<b>Valor máximo</b> 146,2500	<b>Variação(%)</b> 0,0000
					<b>Valor médio</b> 146,2500
					<b>Total por produto</b> 1.462,5000

**Produto 487111: 01.0175 - SQUEEZE 500ML. GARRAFA PLÁSTICA TIPO SQUEEZE COM TAMPA ROSQUEÁVEL E BICO DE SILICONE, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO ATÓXICO, BPA FREE. COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 500ML. DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (AXØ) 20CMX7CM. COR A SER ESCOLHIDA NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO PELO DEPARTAMENTO SOLICITANTE.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.355	MUNICIPIO DE MARZAGAO		1000,0000	30,0000	30.000,0000
47.526	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.		1000,0000	29,5500	29.550,0000
49.377	MERCADOLIVRE.COM ATIVIDADES DE INTERNET LTDA		1000,0000	14,9900	14.990,0000
46.591	MAGAZINE LUIZA S/A		1000,0000	16,1200	16.120,0000
			<b>Valor mínimo</b> 14,9900	<b>Valor máximo</b> 30,0000	<b>Variação(%)</b> 100,1300
					<b>Valor médio</b> 22,6650
					<b>Total por produto</b> 22.665,0000

**Produto 484258: 01.0176 - SQUEEZE TÉRMICO 500ML. GARRAFA TÉRMICA QUENTE/FRIA TIPO SQUEEZE, CONFECCIONADA EM DUPLA CAMADA DE AÇO INOX 304 (18/8) COM TAMPA ROSQUEÁVEL COM VEDAÇÃO EM SILICONE ANTIVAZAMENTO PARA PROTEÇÃO DO CONTEÚDO. ATÓXICA, TOTALMENTE LIVRE DE CHUMBO, BPA, RESISTENTE À CORROSÃO E OXIDAÇÃO. COMPARTIMENTO INTERNO ISOLADO À VACUO COM CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 500ML COM CONSERVAÇÃO DE TEMPERATURA DE, NO MÍNIMO, 12 HORAS. DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (DXA) 6CMX26CM.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
47.526	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.		1000,0000	33,9900	33.990,0000
49.377	MERCADOLIVRE.COM ATIVIDADES DE INTERNET LTDA		1000,0000	35,9000	35.900,0000
46.591	MAGAZINE LUIZA S/A		1000,0000	35,1100	35.110,0000
			<b>Valor mínimo</b> 33,9900	<b>Valor máximo</b> 35,9000	<b>Variação(%)</b> 5,6200
					<b>Valor médio</b> 35,0000
					<b>Total por produto</b> 35.000,0000

**Produto 484259: 01.0177 - STEP EVA 60CMX30CMX14CM. PLATAFORMA (STEP) PARA GINÁSTICA, CONFECCIONADA EM EVA (ESPUMA VINÍLICA ACETINADA). COM ALTO PODER DE ABSORÇÃO DE IMPACTO E RESISTÊNCIA, PLATAFORMA SUPERIOR ANTIDERRAPANTE. DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (CXLXA) 60CMX30CMX14CM.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
49.448	JGB PRODUTOS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA		30,0000	139,0500	4.171,5000
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		30,0000	97,5000	2.925,0000
			<b>Valor mínimo</b> 97,5000	<b>Valor máximo</b> 139,0500	<b>Variação(%)</b> 42,6200
					<b>Valor médio</b> 118,2750
					<b>Total por produto</b> 3.548,2500

**Produto 486360: 01.0178 - SUPORTE PARA BOLA SUÍÇA. SUPORTE INDIVIDUAL DE PAREDE PARA BOLA SUÍÇA CONFECCIONADO EM AÇO CARBONO COM ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ COM AS DIMENSÕES APROXIMADAS DE (CXØ) 57CMX35CM. GARANTIA MÍNIMA DE 6 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.**

ESTADO DE GOIÁS  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAIGUARA

Pc Treis Poderes Sn Terreo - Centro, Paranaiguara, Goiás

02.056.745/0001-06

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
49.448	JGB PRODUTOS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA		3,0000	89,1000	267,3000
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		3,0000	62,6700	188,0100
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		62,6700	89,1000	42,1700	75,8850
				Total por produto	227,6550

**Produto 486366: 01.0179 - TÁBUA PROPRIOCEPTIVA RETANGULAR 60CMX39CMX10CM. TÁBUA PROPRIOCEPTIVA CONFECCIONADA EM MADEIRA MACIÇA COM PISO ANTIDERRAPANTE. MODELO RETANGULAR COM BASES LATERAIS EM MEIA LUA COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE (CXLXA) 60CMX40CMX10CM. PRODUTO COM PESO MÁXIMO SUPTADO DE 140KG E COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
49.448	JGB PRODUTOS PARA SAUDE E BEM ESTAR LTDA		1,0000	169,4000	169,4000
37.918	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - QUIRINOPOLIS		1,0000	150,0000	150,0000
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		1,0000	110,8100	110,8100
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		110,8100	169,4000	52,8700	143,4033
				Total por produto	143,4033

**Produto 482231: 01.0180 - TACO DE BETS. KIT BETS COM DOIS TACOS EM MADEIRA MACIÇA PINUS (MADEIRA DE REPLANTIO) COM EMPUNHADURA EMBORRACHADA MEDINDO 75CM DE COMPRIMENTO; DUAS CASINHAS CONFECCIONADAS COM TRÊS VARETAS DE MADEIRA INTERLIGADAS ENTRE SI MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 20CM; UMA BOLINHA DE BORRACHA COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 5CM DE DIÂMETRO. KIT DEVE SER EMBALADO EM SACO PLÁSTICO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. GARANTIA DE SEIS MESES CONTRA QUALQUER DEFEITO DE FABRICAÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		100,0000	24,2000	2.420,0000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		24,2000	24,2000	0,0000	24,2000
				Total por produto	2.420,0000

**Produto 487117: 01.0181 - TATAME DE ENCAIXE 1MX1MX30MM. TATAME EM PLACAS DE ENCAIXE CONFECCIONADO EM ESPUMA VINÍLICA ACETINADA (E.V.A), RECOBERTO POR PELÍCULA DE SILICONE, COM ENCAIXE PERFEITO EM CORTE 90º, ATÓXICO, ANTIALÉRGICO, INODORO. COM PLACAS MEDINDO, APROXIMADAMENTE, (CXLXE) 1MX1MX30MM.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
47.526	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.		200,0000	119,9900	23.998,0000
49.377	MERCADOLIVRE.COM ATIVIDADES DE INTERNET LTDA		200,0000	60,9900	12.198,0000
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		200,0000	125,9000	25.180,0000
46.591	MAGAZINE LUIZA S/A		200,0000	91,8000	18.360,0000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		60,9900	125,9000	106,4300	99,6700
				Total por produto	19.934,0000

**Produto 484334: 01.0182 - TÊNIS FUTSAL Nº 35. CHUTEIRA PARA FUTSAL Nº 35 CONFECCIONADA EM MATERIAL SINTÉTICO, SOLADO DE BORRACHA QUE NÃO DEIXA MARCAS PARA TRAÇÃO EM SUPERFÍCIES INTERNAS/QUADRAS, CADARÇO ASSIMÉTRICO, PALMILHA EM EVA REMOVÍVEL E FORRADA, LINGUETA FINA E FLEXÍVEL. MATERIAL DO FORRO TÊXTIL REFORÇADO E ACOLCHOADO. TIPO UMBRO OU PRODUTO DE MESMA QUALIDADE OU QUALIDADE SUPERIOR.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
25.427	NS2.COM INTERNET S.A.		20,0000	249,8700	4.997,4000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		249,8700	249,8700	0,0000	249,8700
				Total por produto	4.997,4000

**Produto 484335: 01.0183 - TÊNIS FUTSAL Nº 36. CHUTEIRA PARA FUTSAL Nº 36 CONFECCIONADA EM MATERIAL SINTÉTICO, SOLADO DE BORRACHA QUE NÃO DEIXA MARCAS PARA TRAÇÃO EM SUPERFÍCIES INTERNAS/QUADRAS, CADARÇO ASSIMÉTRICO, PALMILHA EM EVA REMOVÍVEL E FORRADA, LINGUETA FINA E FLEXÍVEL. MATERIAL DO FORRO TÊXTIL REFORÇADO E ACOLCHOADO. TIPO UMBRO OU PRODUTO DE MESMA QUALIDADE OU QUALIDADE SUPERIOR.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
25.427	NS2.COM INTERNET S.A.		20,0000	249,9900	4.999,8000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		249,9900	249,9900	0,0000	249,9900
				Total por produto	4.999,8000

**Produto 484336: 01.0184 - TÊNIS FUTSAL Nº 37. CHUTEIRA PARA FUTSAL Nº 37 CONFECCIONADA EM MATERIAL SINTÉTICO, SOLADO DE BORRACHA QUE NÃO DEIXA MARCAS PARA TRAÇÃO EM SUPERFÍCIES INTERNAS/QUADRAS, CADARÇO ASSIMÉTRICO, PALMILHA EM EVA REMOVÍVEL E FORRADA, LINGUETA FINA E FLEXÍVEL. MATERIAL DO FORRO TÊXTIL REFORÇADO E ACOLCHOADO. TIPO UMBRO OU PRODUTO DE MESMA QUALIDADE OU QUALIDADE SUPERIOR.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
25.427	NS2.COM INTERNET S.A.		20,0000	305,9100	6.118,2000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		305,9100	305,9100	0,0000	305,9100
				Total por produto	6.118,2000

**Produto 484337: 01.0185 - TÊNIS FUTSAL Nº 38. CHUTEIRA PARA FUTSAL Nº 38 CONFECCIONADA EM MATERIAL SINTÉTICO, SOLADO DE BORRACHA QUE NÃO DEIXA MARCAS PARA TRAÇÃO EM SUPERFÍCIES INTERNAS/QUADRAS, CADARÇO ASSIMÉTRICO, PALMILHA EM EVA REMOVÍVEL E FORRADA, LINGUETA FINA E FLEXÍVEL. MATERIAL DO FORRO TÊXTIL REFORÇADO E ACOLCHOADO. TIPO UMBRO OU PRODUTO DE MESMA QUALIDADE OU QUALIDADE SUPERIOR.**



ESTADO DE GOIÁS  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAIGUARA

Pc Treis Poderes Sn Terreo - Centro, Paranaiguara, Goiás

02.056.745/0001-06

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
25.427	NS2.COM INTERNET S.A.		20,0000	259,9900	5.199,8000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		259,9900	259,9900	0,0000	259,9900
				Total por produto	5.199,8000

**Produto 484338: 01.0186 - TÊNIS FUTSAL Nº 39. CHUTEIRA PARA FUTSAL Nº 39 CONFECCIONADA EM MATERIAL SINTÉTICO, SOLADO DE BORRACHA QUE NÃO DEIXA MARCAS PARA TRAÇÃO EM SUPERFÍCIES INTERNAS/QUADRAS, CADARÇO ASSIMÉTRICO, PALMILHA EM EVA REMOVÍVEL E FORRADA, LINGUETA FINA E FLEXÍVEL. MATERIAL DO FORRO TÊXTIL REFORÇADO E ACOLCHOADO. TIPO UMBRO OU PRODUTO DE MESMA QUALIDADE OU QUALIDADE SUPERIOR.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
25.427	NS2.COM INTERNET S.A.		10,0000	259,9900	2.599,9000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		259,9900	259,9900	0,0000	259,9900
				Total por produto	2.599,9000

**Produto 484339: 01.0187 - TÊNIS FUTSAL Nº 40. CHUTEIRA PARA FUTSAL Nº 40 CONFECCIONADA EM MATERIAL SINTÉTICO, SOLADO DE BORRACHA QUE NÃO DEIXA MARCAS PARA TRAÇÃO EM SUPERFÍCIES INTERNAS/QUADRAS, CADARÇO ASSIMÉTRICO, PALMILHA EM EVA REMOVÍVEL E FORRADA, LINGUETA FINA E FLEXÍVEL. MATERIAL DO FORRO TÊXTIL REFORÇADO E ACOLCHOADO. TIPO UMBRO OU PRODUTO DE MESMA QUALIDADE OU QUALIDADE SUPERIOR.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
25.427	NS2.COM INTERNET S.A.		10,0000	259,9900	2.599,9000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		259,9900	259,9900	0,0000	259,9900
				Total por produto	2.599,9000

**Produto 484340: 01.0188 - TÊNIS FUTSAL Nº 41. CHUTEIRA PARA FUTSAL Nº 41 CONFECCIONADA EM MATERIAL SINTÉTICO, SOLADO DE BORRACHA QUE NÃO DEIXA MARCAS PARA TRAÇÃO EM SUPERFÍCIES INTERNAS/QUADRAS, CADARÇO ASSIMÉTRICO, PALMILHA EM EVA REMOVÍVEL E FORRADA, LINGUETA FINA E FLEXÍVEL. MATERIAL DO FORRO TÊXTIL REFORÇADO E ACOLCHOADO. TIPO UMBRO OU PRODUTO DE MESMA QUALIDADE OU QUALIDADE SUPERIOR.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
25.427	NS2.COM INTERNET S.A.		10,0000	259,9900	2.599,9000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		259,9900	259,9900	0,0000	259,9900
				Total por produto	2.599,9000

**Produto 484341: 01.0189 - TÊNIS FUTSAL Nº 42. CHUTEIRA PARA FUTSAL Nº 42 CONFECCIONADA EM MATERIAL SINTÉTICO, SOLADO DE BORRACHA QUE NÃO DEIXA MARCAS PARA TRAÇÃO EM SUPERFÍCIES INTERNAS/QUADRAS, CADARÇO ASSIMÉTRICO, PALMILHA EM EVA REMOVÍVEL E FORRADA, LINGUETA FINA E FLEXÍVEL. MATERIAL DO FORRO TÊXTIL REFORÇADO E ACOLCHOADO. TIPO UMBRO OU PRODUTO DE MESMA QUALIDADE OU QUALIDADE SUPERIOR.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
25.427	NS2.COM INTERNET S.A.		10,0000	259,9900	2.599,9000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		259,9900	259,9900	0,0000	259,9900
				Total por produto	2.599,9000

**Produto 473709: 01.0190 - TORNOZELEIRA EM LONA MARÍTIMA 1KG. TORNOZELEIRA 1KG EM LONA MARÍTIMA - CAN01 - FEITA COM NAPA CAPOTA, PÓ DE FERRO E VELCRO PARA FECHAR, COSTURADA, ENTREGUE EM PAR, PESANDO 1KG CADA UNIDADE. CANELEIRA DE PESO FORRADA COM FECHAMENTO DUPLO TIPO SANDUÍCHE, ANATÔMICA, PROPORCIONANDO UMA MELHOR QUALIDADE NO EXERCÍCIO FÍSICO, PODENDO ATUAR EM TODAS AS ÁREAS DO CONDICIONAMENTO E REABILITAÇÃO FÍSICA HUMANA. O SISTEMA DE FECHAMENTO DUPLO PROPORCIONA MELHOR FIXAÇÃO DANDO CONFORTO E DURABILIDADE.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
37.918	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - QUIRINOPOLIS		34,0000	30,0000	1.020,0000
47.526	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.		34,0000	41,9000	1.424,6000
49.377	MERCADOLIVRE.COM ATIVIDADES DE INTERNET LTDA		34,0000	38,2000	1.298,8000
25.427	NS2.COM INTERNET S.A.		34,0000	44,9000	1.526,6000
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		30,0000	44,9000	49,6700	38,7500
				Total por produto	1.317,5000

**Produto 473710: 01.0191 - TORNOZELEIRA EM LONA MARÍTIMA 2KG. TORNOZELEIRA 2KG EM LONA MARÍTIMA - CAN02 - FEITA COM NAPA CAPOTA, PÓ DE FERRO E VELCRO PARA FECHAR, COSTURADA, ENTREGUE EM PAR, PESANDO 2KG CADA UNIDADE. CANELEIRA DE PESO FORRADA COM FECHAMENTO DUPLO TIPO SANDUÍCHE, ANATÔMICA, PROPORCIONANDO UMA MELHOR QUALIDADE NO EXERCÍCIO FÍSICO, PODENDO ATUAR EM TODAS AS ÁREAS DO CONDICIONAMENTO E REABILITAÇÃO FÍSICA HUMANA. O SISTEMA DE FECHAMENTO DUPLO PROPORCIONA MELHOR FIXAÇÃO DANDO CONFORTO E DURABILIDADE.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
37.918	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - QUIRINOPOLIS		34,0000	39,0000	1.326,0000
47.526	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.		34,0000	46,9000	1.594,6000
49.377	MERCADOLIVRE.COM ATIVIDADES DE INTERNET LTDA		34,0000	48,7300	1.656,8200
25.427	NS2.COM INTERNET S.A.		34,0000	57,2900	1.947,8600
		Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio
		39,0000	57,2900	46,9000	47,9800
				Total por produto	1.631,3200

**Produto 473711: 01.0192 - TORNOZELEIRA EM LONA MARÍTIMA 3KG. TORNOZELEIRA 3KG EM LONA MARÍTIMA - CAN03 - FEITA COM NAPA CAPOTA, PÓ DE FERRO E VELCRO PARA FECHAR, COSTURADA, ENTREGUE EM PAR, PESANDO 3KG CADA UNIDADE. CANELEIRA DE PESO FORRADA COM FECHAMENTO DUPLO TIPO SANDUÍCHE, ANATÔMICA, PROPORCIONANDO UMA MELHOR QUALIDADE NO EXERCÍCIO FÍSICO, PODENDO ATUAR EM TODAS AS ÁREAS DO CONDICIONAMENTO E REABILITAÇÃO FÍSICA HUMANA. O SISTEMA DE FECHAMENTO DUPLO PROPORCIONA MELHOR FIXAÇÃO DANDO CONFORTO E DURABILIDADE.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
37.918	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - QUIRINOPOLIS		4,0000	50,0000	200,0000
47.526	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.		4,0000	42,9000	171,6000
49.377	MERCADOLIVRE.COM ATIVIDADES DE INTERNET LTDA		4,0000	74,9000	299,6000
25.427	NS2.COM INTERNET S.A.		4,0000	63,8800	255,5200
			<b>Valor mínimo</b> 42,9000	<b>Valor máximo</b> 74,9000	<b>Variação(%)</b> 74,5900
			<b>Valor médio</b> 57,9200		<b>Total por produto</b> 231,6800

**Produto 484257: 01.0193 - TORNOZELEIRA EM LONA MARÍTIMA 4KG. TORNOZELEIRA 4KG EM LONA MARÍTIMA - CAN04 - FEITA COM NAPA CAPOTA, PÓ DE FERRO E VELCRO PARA FECHAR, COSTURADA, ENTREGUE EM PAR, PESANDO 4KG CADA UNIDADE. CANELEIRA DE PESO FORRADA COM FECHAMENTO DUPLO TIPO SANDUÍCHE, ANATÔMICA, PROPORCIONANDO UMA MELHOR QUALIDADE NO EXERCÍCIO FÍSICO, PODENDO ATUAR EM TODAS AS ÁREAS DO CONDICIONAMENTO E REABILITAÇÃO FÍSICA HUMANA. O SISTEMA DE FECHAMENTO DUPLO PROPORCIONA MELHOR FIXAÇÃO DANDO CONFORTO E DURABILIDADE.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
47.526	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.		30,0000	59,9000	1.797,0000
49.377	MERCADOLIVRE.COM ATIVIDADES DE INTERNET LTDA		30,0000	41,3000	1.239,0000
25.427	NS2.COM INTERNET S.A.		30,0000	86,4600	2.593,8000
			<b>Valor mínimo</b> 41,3000	<b>Valor máximo</b> 86,4600	<b>Variação(%)</b> 109,3500
			<b>Valor médio</b> 62,5533		<b>Total por produto</b> 1.876,5990

**Produto 473712: 01.0194 - TORNOZELEIRA EM LONA MARÍTIMA 5KG. TORNOZELEIRA 5KG EM LONA MARÍTIMA - CAN05 - FEITA COM NAPA CAPOTA, PÓ DE FERRO E VELCRO PARA FECHAR, COSTURADA, ENTREGUE EM PAR, PESANDO 5KG CADA UNIDADE. CANELEIRA DE PESO FORRADA COM FECHAMENTO DUPLO TIPO SANDUÍCHE, ANATÔMICA, PROPORCIONANDO UMA MELHOR QUALIDADE NO EXERCÍCIO FÍSICO, PODENDO ATUAR EM TODAS AS ÁREAS DO CONDICIONAMENTO E REABILITAÇÃO FÍSICA HUMANA. O SISTEMA DE FECHAMENTO DUPLO PROPORCIONA MELHOR FIXAÇÃO DANDO CONFORTO E DURABILIDADE.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		4,0000	85,6600	342,6400
			<b>Valor mínimo</b> 85,6600	<b>Valor máximo</b> 85,6600	<b>Variação(%)</b> 0,0000
			<b>Valor médio</b> 85,6600		<b>Total por produto</b> 342,6400

**Produto 473657: 01.0195 - TOUCA PARA NATAÇÃO ADULTO M. TOUCA PARA NATAÇÃO PRODUZIDA EM BORRACHA (91% LÁTEX E 9% SILICONE). FORMATO PARA CABEÇA, ALTA ELASTICIDADE PARA UM AJUSTE PERFEITO, IMPERMEÁVEL APROPRIADA PARA NATAÇÃO. BORDAS REFORÇADAS PARA MELHOR FIXAÇÃO. TAMANHO M.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		80,0000	37,7900	3.023,2000
			<b>Valor mínimo</b> 37,7900	<b>Valor máximo</b> 37,7900	<b>Variação(%)</b> 0,0000
			<b>Valor médio</b> 37,7900		<b>Total por produto</b> 3.023,2000

**Produto 469264: 01.0196 - TOUCA PARA NATAÇÃO ADULTO P. TOUCA PARA NATAÇÃO PRODUZIDA EM BORRACHA (91% LÁTEX E 9% SILICONE). FORMATO PARA CABEÇA, ALTA ELASTICIDADE PARA UM AJUSTE PERFEITO, IMPERMEÁVEL APROPRIADA PARA NATAÇÃO. BORDAS REFORÇADAS PARA MELHOR FIXAÇÃO. TAMANHO P.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		60,0000	37,5700	2.254,2000
			<b>Valor mínimo</b> 37,5700	<b>Valor máximo</b> 37,5700	<b>Variação(%)</b> 0,0000
			<b>Valor médio</b> 37,5700		<b>Total por produto</b> 2.254,2000

**Produto 469265: 01.0197 - TROFÉU 105CM BASE 27CM. TROFÉU MODELO TAÇA, COPA E TAMPA EM METAL NA COR DOURADA. ALTURA DE 105 A 110CM, BASE REDONDA COM 27CM DE DIÂMETRO EM POLÍMERO NA COR PRETA. ANEL E SUPORTE EM METALIZAÇÃO NA COR DOURADA. PLAQUETA EM LATÃO PARA GRAVAÇÃO. ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.355	MUNICIPIO DE MARZAGAO		50,0000	748,0000	37.400,0000
58.376	LILIAN CARLA SILVA FIGUEIREDO 03185880641		50,0000	650,6000	32.530,0000
			<b>Valor mínimo</b> 650,6000	<b>Valor máximo</b> 748,0000	<b>Variação(%)</b> 14,9700
			<b>Valor médio</b> 699,3000		<b>Total por produto</b> 34.965,0000

**Produto 469266: 01.0198 - TROFÉU 112CM BASE 26CM. TROFÉU 112CM BASE 26CM. TROFÉU MODELO TAÇA, COPA E TAMPA EM METAL NA COR DOURADA. ALTURA DE 112 A 115CM, BASE OCTOGONAL COM 26CM DE LADO EM METALIZAÇÃO NA COR DOURADA. ANEL E SUPORTE EM METALIZAÇÃO NA COR DOURADA. PLAQUETA EM LATÃO PARA GRAVAÇÃO. ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.356	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DE GOIAS		30,0000	570,0000	17.100,0000
58.376	LILIAN CARLA SILVA FIGUEIREDO 03185880641		30,0000	667,9000	20.037,0000

ESTADO DE GOIÁS  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAIGUARA

Pc Treis Poderes Sn Terreo - Centro, Paranaiguara, Goiás

02.056.745/0001-06

Valor mínimo	Valor máximo	Varição(%)	Valor médio	Total por produto
570,0000	667,9000	17,1800	618,9500	18.568,5000

**Produto 479252: 01.0199 - TROFÉU 30CM BASE 7,5CM. TROFÉU DE FUTEBOL EM METAL NA COR DOURADA. ALTURA APROXIMADA DE 30CM, BASE REDONDA COM, APROXIMADAMENTE, 7,5CM EM POLÍMERO NA COR PRETA. ESTATUETA FIXA DE HONRA AO MÉRITO (DEUSA DA VITÓRIA). PLAQUETA EM LATÃO PARA GRAVAÇÃO.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.377	JEAN HAMILTON GIANNINI		40,0000	66,5100	2.660,4000
58.385	LOJAO DOS ESPORTES LTDA		40,0000	99,9000	3.996,0000
46.591	MAGAZINE LUIZA S/A		40,0000	119,8800	4.795,2000
			<b>Valor mínimo</b>	<b>Valor máximo</b>	<b>Varição(%)</b>
			66,5100	119,8800	80,2400
			<b>Valor médio</b>	<b>Total por produto</b>	
			95,4300	3.817,2000	

**Produto 479242: 01.0200 - TROFÉU 46CM BASE 21CM. TROFÉU MODELO TAÇA, COPA E TAMPAS EM METAL NA COR DOURADA. ALTURA APROXIMADA DE 46CM, BASE REDONDA COM, APROXIMADAMENTE, 21CM EM POLÍMERO NA COR PRETA. ANEL E SUPORTE EM METALIZAÇÃO NA COR DOURADA. PLAQUETA EM LATÃO PARA GRAVAÇÃO. ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL DE 14CM.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.355	MUNICIPIO DE MARZAGAO		130,0000	538,0000	69.940,0000
58.385	LOJAO DOS ESPORTES LTDA		130,0000	283,9000	36.907,0000
			<b>Valor mínimo</b>	<b>Valor máximo</b>	<b>Varição(%)</b>
			283,9000	538,0000	89,5000
			<b>Valor médio</b>	<b>Total por produto</b>	
			410,9500	53.423,5000	

**Produto 479241: 01.0201 - TROFÉU 50CM BASE 21CM. TROFÉU MODELO TAÇA, COPA E TAMPAS EM METAL NA COR DOURADA. ALTURA APROXIMADA DE 50CM, BASE REDONDA COM, APROXIMADAMENTE, 21CM EM POLÍMERO NA COR PRETA. ANEL E SUPORTE EM METALIZAÇÃO NA COR DOURADA. PLAQUETA EM LATÃO PARA GRAVAÇÃO. ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL DE 14CM.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.385	LOJAO DOS ESPORTES LTDA		130,0000	493,9000	64.207,0000
			<b>Valor mínimo</b>	<b>Valor máximo</b>	<b>Varição(%)</b>
			493,9000	493,9000	0,0000
			<b>Valor médio</b>	<b>Total por produto</b>	
			493,9000	64.207,0000	

**Produto 479240: 01.0202 - TROFÉU 64CM BASE 21CM. TROFÉU MODELO TAÇA, COPA E TAMPAS EM METAL NA COR DOURADA. ALTURA APROXIMADA DE 64CM, BASE REDONDA COM, APROXIMADAMENTE, 21CM EM POLÍMERO NA COR PRETA. ANEL E SUPORTE EM METALIZAÇÃO NA COR DOURADA. PLAQUETA EM LATÃO PARA GRAVAÇÃO. ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL DE 14CM.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.374	CASA DOS CRAQUES COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA		80,0000	442,9900	35.439,2000
			<b>Valor mínimo</b>	<b>Valor máximo</b>	<b>Varição(%)</b>
			442,9900	442,9900	0,0000
			<b>Valor médio</b>	<b>Total por produto</b>	
			442,9900	35.439,2000	

**Produto 469268: 01.0203 - TROFÉU 98CM BASE 21CM. TROFÉU MODELO TAÇA, BASE REDONDA COM 21CM DE DIÂMETRO EM POLÍMERO NA COR PRETA. SOBRE ESTA BASE UM SUPORTE METALIZADO NA COR DOURADA E UM ANEL METALIZADO NA COR PRATA. TAÇA COM 33CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS METALIZADA NA COR DOURADA. TAMPAS METALIZADA NA COR DOURADA. ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA EM LATÃO PARA GRAVAÇÃO. ALTURA DE 98 A 103CM.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.356	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DE GOIAS		40,0000	480,0000	19.200,0000
49.377	MERCADOLIVRE.COM ATIVIDADES DE INTERNET LTDA		40,0000	563,0000	22.520,0000
			<b>Valor mínimo</b>	<b>Valor máximo</b>	<b>Varição(%)</b>
			480,0000	563,0000	17,2900
			<b>Valor médio</b>	<b>Total por produto</b>	
			521,5000	20.860,0000	

**Produto 469267: 01.0204 - TROFÉU 98CM BASE 27CM. TROFÉU MODELO TAÇA, COPA EM METAL NA COR DOURADA. ALTURA DE 98 A 103CM, BASE REDONDA COM 27CM DE DIÂMETRO EM POLÍMERO NA COR PRETA. ANEL E SUPORTE EM METALIZAÇÃO NA COR DOURADA. PLAQUETA EM LATÃO PARA GRAVAÇÃO**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
58.377	JEAN HAMILTON GIANNINI		40,0000	338,8500	13.554,0000
			<b>Valor mínimo</b>	<b>Valor máximo</b>	<b>Varição(%)</b>
			338,8500	338,8500	0,0000
			<b>Valor médio</b>	<b>Total por produto</b>	
			338,8500	13.554,0000	

**Produto 487132: 01.0205 - TROFÉU EM MDF 40CM. TROFÉU CONFECCIONADO EM MDF CONSTRUÍDO EM RECORTE A LASER, ACABAMENTO EM PINTURA PU DE ALTO BRILHO, COLORIDO E PERSONALIZADO. PRODUTO INTACTO, SEM RISCOS, TRINCAS OU RACHADURAS. PERSONALIZAÇÃO A SER ESCOLHIDA NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO PELO DEPARTAMENTO SOLICITANTE MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 40CM DE ALTURA.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
49.377	MERCADOLIVRE.COM ATIVIDADES DE INTERNET LTDA		20,0000	65,0000	1.300,0000
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		20,0000	200,6800	4.013,6000
			<b>Valor mínimo</b>	<b>Valor máximo</b>	<b>Varição(%)</b>
			65,0000	200,6800	208,7400
			<b>Valor médio</b>	<b>Total por produto</b>	
			132,8400	2.656,8000	

ESTADO DE GOIÁS  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAIGUARA

Pc Treis Poderes Sn Terreo - Centro, Paranaiguara, Goiás

02.056.745/0001-06

**Produto 487133: 01.0206 - TROFÉU EM MDF 50CM. TROFÉU CONFECCIONADO EM MDF CONSTRUÍDO EM RECORTE A LASER, ACABAMENTO EM PINTURA PU DE ALTO BRILHO, COLORIDO E PERSONALIZADO. PRODUTO INTACTO, SEM RISCOS, TRINCAS OU RACHADURAS. PERSONALIZAÇÃO A SER ESCOLHIDA NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO PELO DEPARTAMENTO SOLICITANTE MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 50CM DE ALTURA.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
49.377	MERCADOLIVRE.COM ATIVIDADES DE INTERNET LTDA		20,0000	59,9000	1.198,0000
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		20,0000	192,2200	3.844,4000
		Valor mínimo	Valor máximo	Variação(%)	Valor médio
		59,9000	192,2200	220,9000	126,0600
		Total por produto			
		2.521,2000			

**Produto 487134: 01.0207 - TROFÉU EM MDF 70CM. TROFÉU CONFECCIONADO EM MDF CONSTRUÍDO EM RECORTE A LASER, ACABAMENTO EM PINTURA PU DE ALTO BRILHO, COLORIDO E PERSONALIZADO. PRODUTO INTACTO, SEM RISCOS, TRINCAS OU RACHADURAS. PERSONALIZAÇÃO A SER ESCOLHIDA NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO PELO DEPARTAMENTO SOLICITANTE MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 70CM DE ALTURA.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		20,0000	420,3300	8.406,6000
46.715	ZANOELLO INDUSTRIA DE TROFEUS E MEDALHAS LTDA		20,0000	333,1800	6.663,6000
		Valor mínimo	Valor máximo	Variação(%)	Valor médio
		333,1800	420,3300	26,1600	376,7550
		Total por produto			
		7.535,1000			

**Produto 487135: 01.0208 - TROFÉU EM MDF 80CM. TROFÉU CONFECCIONADO EM MDF CONSTRUÍDO EM RECORTE A LASER, ACABAMENTO EM PINTURA PU DE ALTO BRILHO, COLORIDO E PERSONALIZADO. PRODUTO INTACTO, SEM RISCOS, TRINCAS OU RACHADURAS. PERSONALIZAÇÃO A SER ESCOLHIDA NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO PELO DEPARTAMENTO SOLICITANTE MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 80CM DE ALTURA.**

ID	FORNECEDOR	MARCA	QUANTIDADE	VR UNITÁRIO	VR TOTAL
46.605	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		20,0000	401,8600	8.037,2000
46.715	ZANOELLO INDUSTRIA DE TROFEUS E MEDALHAS LTDA		20,0000	376,7400	7.534,8000
		Valor mínimo	Valor máximo	Variação(%)	Valor médio
		376,7400	401,8600	6,6700	389,3000
		Total por produto			
		7.786,0000			

Total preço médio  
67.022,9937

Total geral  
2.547.949.712

GERADO POR WESLEY SOARES NEVES